
HOBBIT: BITWA PIĘCIU ARMII 
PREMIERA > DO 15 I 
Po wielkim sukcesie pierwszych dwóch części trylogii:.Hobbit 
Niezwykła podróż" oraz.Hobbit PustkOINie Smauga"nad­
szedl czas na film zamykający niezwykłe dziek> Petera Jack ­
sona, czyli.Hobbit Bitwa Pięciu Armii: Do wyboru 4 wersje 
filmu: 2D dubbing. 2D napisy, 3D dubbing i 3D napisy. 
Istnieje możliwośł zorganizowania przedpołudniowych 
seansów dla szkół (bilety 12 zł). 

PANI Z PRZEDSZKOLA > 9 - 15 I 
Ujmujący humorem i fenomenalnym aktorstwem, barwny 
obraz rodziny, której życie staje na głowie z powodu przed­
szkolanki syna (Karolina Gruszka). Rodzice: konstruktor la­
tilwcĆJ.N(Adam Worooowia) i jego melancholijna małżonka 
(Agata Kulesza) odkryją. czym jest prawdziwa miłość i zrozu­
mieją, że przez\\lSZ}'Stkie la@ małżeństwa tak naprawdę nie­
wiełeosobiewiedziełi.Rltnll,'ardnaKlzysztabNicza�Oblawa'} 

Zdol:1,wca Grand Prix fes1iwalu kina niezależnego-Sundance 
w USA oraz nagrody publianośd. Andrew (Miles Teller) to 
miody perkusista, który stilra się osiągnąć doskonałość. 
Fletcher, wykładowca prestiżowego konserwatorium (J.K. 
Simmons) jest bardro wymagającym nauczycielem.Jego 
metody dydaktyane są okrutne; zmusza uaniów do nie­
ludzkiego wysiłku, często poniża. Andrew jest gotowy na 
wszelkie poświęcenia, aby stać się muzykiem idealnym. 

DZIKIE HISTORIE> 16-221 
Dzika komedia, w któll!j sześciu na co dzień spokojnym 
ludziom puszaą nerwy. Niedoceniany muzyk, biznesmen. 
panna młoda, znany mil ioner, kelnerka oraz specjalista od 
materialówwybuc� powiedzą,,dość!"i pokażą wszys ­
tkim swoje dzikie oblicze. W świecie, w któ,ym liczy się tytko 
wydajność i sukces, pi7.eChytJZą system i będą walczyć 
osiebie,nawetjeśłibędzietowymagalo paekroaenia 
cienkiej granicy między nonnalnością a szaleństwem. 

KAROLINA> SEANS TYLKO 171 
O GODZ. 12.00, BILETY 12 ZŁ 
18-latki Kaśka i Magda kończą liceumłilm<:)l.'łe i mają przygo­
tOINać etiudę. Gdy nau�el podsuwa im temat histoóa 
wiejskiej dziewczyny spized 100 lat, która dala się zabić 
Wyruszają w drogę do Zabawy, gdzie żyła i zginęła ich boha­
terka -błogosławiona Karolina Kózkówna. Szkolne zadanie 
pneradza się w fascynującą p,zygodę, a historia Karoiny na­
gle zaczyna mieć wpływ nażycie bohaterów filmu.W rolach 
glówn}tltJerzyTrela,AnnaRadwani Dorotil�. 

PADDINGTON > 16- 291 
Ten miś narozrabia dziś! Paddington to niedźwiadek, który 
przebyldługądrogęzPeru doAnglil, t,;na skutekplZypadku 
trafić w ręce rodziny BrOINnów. Pnyjmując Paddingtona pod 
swój dach rodzina nie miała jednak pojęcia, że uroczyzwie-
12ak przysporzy im mnóstwa kłopotów i przygód. W polskiej 
wersji językOINej misiowi gk:Jsu użyczył Artur żmije.vski. 

Rlm na podstawie bestsellerowej książki laury  Hillenbrand 
w reżyserii Angeliny Jolie, Historia Louisa Zamperiniego 
-chłopaka znikąd, któ,y dzięki uporowi i cleterminacji 
wywalczy! sobie miejsce w drużynie olimpijskiej. 
Zestrzelony nad Pacyfikiem przez 47 dni dryfował 
na oceanie, broniąc się zarówno pned kulami wroga, 
jak i szczękami wyglodnialydi rekinów. Wyszedl�ięsko 
ze starcia z psychopatycznym komendantem w obozie 
jenieckim i zdobył miłość kobiety, która wydawała 
się poza zasięgiem jego możliwości. A gdy było trzeba, 
potrafił pokonać nawet samego siebie, .. 

CARTE BLANCHE - PREMIERA > 23 I - 5 li 
Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami, poruszająca 
historia nauayciela z liceum, który-aby zachować 
ukochaną pracę i przygot01Nać uaniówdo matury 

- ukrywa przed światem, że stopniOINo traci wzrok. 
W rolach głównych: Andrzej Chyra, Arkadiusz Jakubik, 
Urszula GrabOINska, Dorot;J Kołak i Wojciech Pszoniak. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u - w każdą środę o godz, 19:00. 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W styczniu: 7I.Duży zeszyt• (Węgry), 14 I .Alfabet" (Austria), 
21 I .Lewiatan• (Rosja) i 28 I .Klub Jimmy'ego• (Wlk. Brytania). 

CENY BILETÓW 2D I 3D 
Tanie poniedziałki- bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17złnormalny, 12złgrupowy(od I O -u osób) 

30: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w repertuarze. 

POPCORN 
DO NABYCIA W RESTAURACJI 

POD MUZAMI 



4 stycznia (niedziela), godz. 19:00 
GALA MUSICALU I TAŃCA 
NOWY ROK W ŚWIATŁACH BROADWAYU 
Wystąpią: Dorota Ujda -Jankiewicz (sopran), Andrzej Jankiewicz (tenor) 
z towarzyszeniem Broadway Music Band oraz Duo Show Dance 
duża sala, bilety 35 zł (w dniu koncertu 40 zł), 
promocja dla grup od 1 O osób- 30 zł 

5, 12, 19 i 26 stycznia (poniedziałki), godz. 18:00 
TANEaNEWIEaORKI DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

1 O i 24 stycznia (soboty), godz. 20:00 
MUZVaNA ESKAPADA HITÓW-DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

11 stycznia (niedziela), godz. 11 :00 
SPOTKANIA Z LUDŻMI GóR 
PODRÓŻE PANA WOJTKA-WOJCIECH DĄBROWSKI 
Organizatorzy: Klub Górski

„Problem•; PTTK Lubin, CK „Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

11 stycznia (niedziela), godz. 13:00 
XXII FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY �IĄTEQNEJ POMOCY 
Artystyczne prezentacje dzieci i młodzieży 
duża sala, dobrowolne datki na WOSP 

15 stycznia (czwartek), godz. 18:00 
KOLĘDO TRWAJ! 
Koncert uczestników Akademii Spiewu Joanny Slipko 
Klub Pod Muzami, bilety 10zł 

16 stycznia (piątek), godz. 16:30 
MAŁY KONCERT NOWOROaNY 
w wykonaniu uczniów PSM I stop. 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

17 stycznia (sobota), godz. 18:00 
WIEaOR Z KULTURAMI ŚWIATA-ARGENT YNA 
-projekcja filmu „Dzikie historie" (prod. Argentyna/Hiszpania) 
-koncert zespołu Ariel Ramirez Tango Quartet 
-wieczór taneczny przy muzyce i potrawach argentyńskich 
sala kameralna i Klub Pod Muzami, bilety 35 zł 

18 stycznia (niedziela), godz. 17:00 
ROMANSE W CIENIU SKRZVPIEC -spektakl muzyczno-taneczny 
Wykonanie: siostry MatkONSkie oraz instrumentaliści pod kier. M Półtoraka. 
W programie: romanse cygańskie i hiszpańskie oraz pieśni bałkańskie 
duża sala, bilety 35 zł (w dniu koncertu 40 zł); 
promocja dla grupod 10osób-30zł 

19 stycznia (poniedziałek), godz. 12:00 
MAGIC SHOW-ILUZJONISTA PAWEŁ SZRETER 
sala kameralna, bilety 1 O zł 

19 - 23 stycznia (poniedziałek -piątek), w godz. 10:00- 14:00 
ZIMOWA AKADEMIA ZABAWY -dla dzieci w wieku 6-10 lat 
sale CK „Muza'; koszt: 30 zł/1 dzień (ilość miejsc ograniczona) 
Szczegóły na stronie www.ckmuza.eu 

21 stycznia (środa), godz. 12:00 
aEGO NIE WIEOE O SMOKACH -Teatr Rozrywki Trójkąt-Zielona Góra 
duża sala, bilety 10zł 

31 stycznia (sobota), godz. 18:00 
KONCERT ZESPOŁU BIBOBIT-GOŚCINNIE KASIA WILK 
duża sala, bilety 20 zł (w dniu koncertu 25 zł) 

Bibobil 
31 stvcznia 
godz. 18:00 

Gościnnie Kasia Will< 

2-8 stycznia 
Centrum Kultury "Muza" 
Szczegóły: www.ckmuza.eu 

Kino familijne 
z rodziną naileuiei wvchodzi się_ do kina! 

Gdzie iest 
Gwiazdka? 

18 stycznia, godz.12:00 
sala kameralna, bilety l'OdZinne 1 o zł/os. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na paranek! 

Siedmiu krasnoludków 
ratuje śpiącą Królewnę 

25 stycznia, godz. 12:00 
lklia sala· bile!Y 8 zf (Ulgowy), 10 zf (Jomalny) 

Spotkania z Ludźmi Gór 
pokaz filmu dolwmentalnego 
o Jerzvm Kukuczce 

Jurek 
1 lutego, godz. 12:00 

sala kameralna, wstęp wolny 



liflll,Jlr-1'<:lt,WM� 

PINGWINY Z MADAGASKARU (2D 13D) 
- PREMIERA> 301-1211 
Rlm animowany o przygodadi paczki pingwinów, 
bohaterów bijącego rekordy popularności serialu TV 
i trzech filmów z seri i ,,Madagaskar': które w polskich 
kinach obejrzało w sumie niemal 5 i pól mln widzów. 
Możliwość zorgani2owania seansów dla szkół 
(bilety 12 zł). 

FOTOGRAF > 30 I -S li 
NajnO'WSZ}' film Waldemara Krzystka t,Mała Moskwa"), 
który był kręconym. in w Legnicy i Prochowicach. 
Na terenie współczesnej Moskwy grasuje nieuchwyt­
ny seryjny morderca -p�omek „Fotograf'. Tropy 
prowadzą do dawnego garnizonu Armii Radzieckiej 
w Legnicy ... 

BIRDMAN > 6- 1211 
Perypetie aktora, który niegdyś zyska/ sławę jako bo­
hater hollywoodzkich filmów o komiksowym super ­
bohaterze, a teraz próbuje wystawić własną sztukę 
na Broadwayu. Gwiazdorska obsada: Michael Keaton, 
Zach Galifianakis, Edward Norton, Emma Stone i Naomi 
watts. Rlm otrzymał 2 Złote Globy: dla najlepszego 
aktora w komedii lub musicalu i za najlepszy scenariusz. 

SEN O WARSZAWIE> 9-1211 
Pierwszy pełnometrażowy film biograficzny o Czesła­
wie Niemenie -piosenkarzu, kompozytorze i multiin­
strumentaliście, ikonie polskiej muzyki rozrywkowej. 
Wykorzystano wiele nieznanych materiałów archiwal­
nych, które rzucają nowe światło na życie Niemena. 

PIĘCDZIESIĄT TWARZY GREYA 
-PREMIERA> 13-2611 
Ekranizacja największego bestsellera ostatnich lat 
Serię o Greyu do tej pory kupiło ponad 100 milionów 
osób na całym świeóe. Studentka literatury Anastasia 
Steele {Dakota Johnson) poznaje przystojnego, 
tajemniczego milionera Christiana Greya (Jamie 
Doman), który na ZiNJSZ.e zmieni jej życie. 

BARANEK SHAUN-PREMIERA> 13-2611 
Mała owca w wielkim mieście! Niepokorny baranek 
Shaun, wykorzystując nieobecność gospodarza, 
postawia wybrać się na wycieczkę do miasta. 
Wyprawa obfitować będzie w różne przygody 
i niebezpieczeństwa czekające w metropoli. 
Możliwość zorganizowania seansów dla szkól 
(bilety 12 zł). 

WKRĘCENl2> 13-1911 
Druga część komedii z ub. roku, Za kamerą ponownie 
PiotrWereśniakt,Och Karol 2�.,Nie kłam kcx:hanie't 
a na ekranie gwiazdy polskiego kina, m. in.: Paweł 
Domagała, Małgorzata Socha, Marta Żmuda 
Trzebiatowska, Barbara Kurdej-Szatan, Bartosz 
Opania, Filip Bobek, Leszek Lichota i Anna Mucha. 

ZIARNO PRAWDY> 20 -2611 
Ekranizacja powieści Zygmunta MHoszewskiego 
(,,Uwikłanie':,,Bezcenny':.Gniew'1. W roli prokuratora 
Teodora Szackiego Robert Więckiewicz. W Sandomierzu 
ciało zamordowanej kobiety, powszechnie lubianej 
działaczki społecznej, zostaje podrzucone nagie 
w miejscu publicznym. 

CO ROBIMY W UKRYOU -PREMIERA> 2711-5111 
Nowozelandzka komedia, która szturmem zdobyta 
serca widzów na tegorocznym Warszawskim Między­
narodowym Festiwalu Rlmowym,zdobywając 
Nagrodę Publiczności. VVybuchowa mieszanka horroru 
i czarnej komedii zrealizowana w modnej konwencji 
mockumentu. Wampiry:Viago {lat 379 ), Deacon 
(lat 183), Vladislav (lat 862) i Petyr Oat 8000) mieszkają 
razem. Ich życie rozpoczyna się dopiero po zmroku. 

* Polecamy seanse w ramach DKF•u o godz. 19�0. 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W lutym:411.uamy węgieł, kruchy lód" (Chiny), 11 li .,Everest -Pol.il krańcem 
świata 30" (Nowa Zelandia), 1811.Hiszpanka" (Polska) 

i 25 li.Co robimy w ukryciu" -przed premiera (Nowa Zelandia). 

CENY BILETÓW 2D I 3D 
Tanie poniedziałki -bilety 2D: 1 S zł, 3D: 17 zł 

P ozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści}, 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 1 O-u osób) 

3 D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zast rzegamy sobie prawo do wprowadl.ilnia zmian w repertuarze. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 



1 lutego (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDŹMI GÓR: 
POKAZ FILMU DOKUMENTALNEGO„JUREK'' 
sala kameralna, wstęp wolny 

2, 9, 16 i 23 lutego (poniedziałki), godz. 18:00 
TANECZNE WIECZORKI DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

6 lutego (piątek), godz. 19:00 
LECH DYBUK 
„TOWARZYSZE, CZASWSTAWAt.! RADZIECKI 
SURREALIZM Z PUNKTU WIDZENIA PSA'' 
Klub Pod Muzami, bilety 25 zł (w dniu koncertu 35 zł) 

7 lutego (sobotalr godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HrróW-DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

14 lutego (sobota), godz. 19:00, WALENTYNKI 
G. KONTRA G. CZVU PIOSENKI MARKA 
GRECHUTY I ANNY GERMAN 
Recital Barbary Brody-Malon z zespołem 
duża sala, bilety 30 zł (w dniu koncertu 40 zł) 

14 lutego (sobota), godz. 20:00, WALENTYNKI 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW-DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 70 zł (z konsumpcją) 

15 lutego (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GÓR: MANASLU GÓRA 
DUCHA-MARCIN KRÓLAK, SZVMON MAŃKO 
Organizatorzy: Klub Górski„Problem': PTTK Lubin, 
CK„Muza': sala kameralna, wstęp wolny 

21 lutego (sobota), godz. 12:00 
MAMO, TATO ZABIERZCIE MNIE NA TEATRZVK! 
CYRK DOKTORA DOLITTLE 
Spektakl dla dzieci od 3 roku życia -Zdrojowy Teatr 
Animacji w Jeleniej Górze, duża sala, bilety 15 zł 

21 lutego (sobota), godz. 19:00 
SEBASTIAN RIEDEL & CREE 
Klub Pod Muzami, bilety 40 zł 

22 lutego (niedziela}, godz. 16:00 i 19:00 
KABARETNEo-NÓWKA 
,,PIELGRZYMKA DO MIEJSC ŚMIESZNYCH" 
duża sala, bilety 60 zł 

27 lutego (piątek), godz. 19.00 
SZANTYW LUBINIE 
DOMINIKA ŻUKOWSKA I ANDRZEJ KORYCKI 
duża sala, bilety 25 zł (w dniu koncertu 30 zł) 

28 lutego (sobota}, godz. 10:00 
60. OGÓLNOPOLSKI KONKURS 
RECYTATORSKI -EUMINAOE POWIATOWE 
sala kameralna, wstęp wolny, (zapisy do 23 lutego), 
szczegóły na www.ckmuza.eu 

28 lutego (sobota}, godz. 20:00 
WIECZÓRTANECZNY Z ZUMBĄ 
Prowadzi Agnieszka Szłykowicz 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na iuanekl 

Królowa 
śniegu 2 

15 lutego, godz. 12:00 
m sala· blelf 8 zł liawYi 10 zł l....airl 

Kino familijne 
z rodZiną nailelliel WVCłlOdZi się .. do lrlnal 

Misia: 
Gwiazila 

22 lutego, godz.12:00 
sala kameralna, biletY IOllzin• 1 O a'os. 

Zrób prezent na Dzień Kobiet! 

Wiosna kobret 
nadchodzi.u 

,�,-� mml�a 2� r. ,i,, ,11 

Dzień świętego Patrvl<a 
Ctnntnruolul l 



ASTERIKS I OBEUKS: OSIEDLE BOGÓW (20 i 3D) 
- PREMIERA> DO 12111 
Osada niepokornych Galów stawia opór Rzymianom. 
Zirytowany Juliusz Cezar postanawia zmienić taktykę: 
skoro jego armia nie jest w stanie ich podbić. to może 
uwiedzie ich rzymska cywilizacja? Każe wybudować 
obok osady Galów wspaniałą wioskę, przeznaczoną 
dla rzymskich właścicieli. 

BODY /CIAŁO- PREMIERA> 6 -19111 
Najnowszy film Małgorzaty Szumowskie i nagrodzony 
Srebrnym Niedźwiedziem na tegorocznym Berlinale. 
Cyniany prokurator i jego cierpiąca na anoreksję 
córka próbują odnaleźć się po tragicznej śmierci naj­
bliższej osoby. Pewnego dnia terapeutka dziewczyny 
oznajmia, że zmarła skontaktowała się z nią z zaświatów. 

SNAJPER > 6-12 Ili 
Najnowszy film w reżyserii Clinta Eastwooda. W;słany 
do Iraku członek elitarnej jednostki Navy Seals Chńs Kyle 
(Bradley Cooper) ma tył ko jedną misję-chronić swoich 
towarzyszy broni. W miarę jak opowieści o jego aynach 
się rozpowszechniają, zyskuje sobie miano„legendy''. 
Reputacja Kyle'a rośnie także za liniami wroga. 

PONGEBOB: NA SUCHYM LĄDZIE (20 i 3D) 
13-19111 
ebiegly pirat Burgerobrody wykrada ze skarbca 

statnią stronę magicznej księgi, na której widnieje 
ajemniczy przepis. Dzięki niemu Burgerobrody będzie 
• wcielić w życie swój okrutny plan. SpongeBob, 

atryk Rozgwiazda, Skal mar Oblynos, Sandy Pysia 
Pan Eugeniusz Krab wybierają się do świata ludzi, 

odzyskać utracony skarb. 

DISCOPOLO> 13-19111 
Szalone lata 90„ gdy nad Wisłą zagościła wolność. 
a cala Polska śniła amerykański sen. Tomek i Rudy 
-chłopaki z prowincji napędzani pasją i marzeniami 
ruszają na podbój discopolowych list przebojów. 
Film wyreżyserował Maciej Bochniak, autor głośnego 
pełnometrażowego dokumentu„Miliard szczęśliwych 
ludzi" o chińskiej przygodzie zespołu Bayer Full. 

WARSAW BY NIGHT> 20 -26 111 
Opowieść o kobietach w wielkim mieście, które łączy 

ii!::'-,.....:��� jedno pragnienie: przeżycie prawdziwej miłości. 
Wspólczesne lejdis chcą więcej, kochają mocniej i żyją 

.!::!!:�11111§:r- intensywniej niż mężczyźni wokół nich. W filmie 
11 występują: Iza Kuna, Roma Gąsiorowska, Joanna Kulig, 
• Agata Kulesza i Stanisława Celińska. Partnerują im 

ŁukaszSimlat Leszek Lichota i Mańan Dziędziel. 

WE DWOJE ZAWSZE WNIEJ > 20-26111 
Komediodramat z Catheńne Deneuve. Antoine, 
który z powodu wypalenia rezygnuje z grania 
w zespole rockowym, zatrudnia się jako dozorca 
w jednej z kamienic. Tam poznaje Mathilde 
-emerytkę, której równowaga psychiczna jest 
na skraju wytrzymałości. 

FRU!> 27111-2 IV 
Żółty ptaszek Gus czuje się niedoceniany przez 
stado. Na przekór drwinom kolegów postanawia 
udowodnić pierzastym pobratymcom, że jego także 
stać na bohaterski wyczyn. Wkrótce stanie na czele 
wyprawy, mającej przeprowadzić ptasie stado 
do ciepłych krajów. 

DZIKA DROGA> 27111-2 IV 
Ekranizacja bestsellerowej, autobiograficznej książki 
Cheryt Strayed. Reese Wttherspoon w roli kobiety, 
która uświadamia sobie, że jej życie legio w gruzach 
i wyrusza na samotną wyprawę przez cale Stany 
Zjednoczone, by odnaleźć siebie i poczucie sensu 
życia. Reżyseria:Jean-MarcVallee, twórca osca­
rowego„Wttaj w klubie''. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

Wmarcu:4111.Wielkieoczy"(USA}, 1 1  Ili.Gra tajemnic" 
(USA/Wlk. Brytania), 18111.Nasza klątwa• i .Joanna• (Polska)� 

i25 lll,.Między nami dobrzejest'(Pol�ka)-TeatrwKinie � 

CENY BILETÓW 2D 130 
Tanie poniedziałki-bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10 -u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmi,m w repertuarze. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 



1 marca (niedziela), godz. 16:00 i 19:00 
KUMAKTERIUM 2 CZVLI MENOPAUZV SZAŁ 
Spektakl komediowy 
duża sala, bilety: 80 zł (rzędy I-XIV) i 70 zł (rzędy XV-XVIII) 

1 marca (niedziela), godz. 17:30 
MUZVKA Z POGRANICZA KLASYKI I ROZRYWKI 
Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

7 marca (sobota), godz. 18:00 
KAZIK& KWARTET PROFORMA 
duża sala, 60 zł (w dniu koncertu 70 zł} 

1 2  marca (czwartek), godz. 1 1 :00 
WYSTĘPY Z CYKLU KOBIETA W EPOKACH: 
DZIEWCZVNAZ PRL-U 
Org. Stowarzyszenie Trzeci Wiek, MOPS- Dom Dziennego 
Pobytu,,Senior" w Lubinie oraz CK„Muza'; duża sala, wstęp wolny 

13 marca (piątek), godz. 18:00 
KONCERTCHARYTATYWNY-LETNIEWARSZTATY 
DLA DZIEC NA WÓZKAOł SAMODZIELNI 
Wystąpią: Anastazja Kruczek, New Image, zespoły taneczne 
„Carmen" i Studio Tańca Fuego. Org. Stowarzyszenie Civis 
Europae oraz CK„Muza'� www.samodzielni.com.pl 
Klub Pod Muzami, cegiełki 1 O zł 

1 5  marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z WDźMI GóR: 
KASZMIR-W POSZUKIWANIU HIMALAJSKIEGO RAJU 
Katarzyna i Andrzej Mazurkiewiczowie 
Org. Klub Górski„Problem': CK„Muza': sala kameralna, wstęp wolny 

20 marca (piątek), 18:00 
WIECZÓR DLA KOBIET „BABSKI PUNKT WIDZENIA'' 
W programie: pokaz filmu„Za jakie grzechy, dobry Boże" 
lub„We dwoje zawsze raźniej" (do wyboru), poczęstunek 
z niespodziankami i muzyką taneczną 
sale kinowe, Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

21 - 22 marca (sobota - niedziela) 
WIOSNA KOBIET-IV EDYCJA. PASJE -KREACJE - INSPIRACJE 
Warsztaty, spotkania dla kobiet, kiermasz rozmaitości, kuchnia fit, 
sale CK„Muza': zapisy tel. 76 746 22 60, rezerwacja@ckmuza.pl 

21 marca (sobota), godz. 18:00 
CARRANTUOHILL - ,,TOUCH OF IRELAND-THE STORM" 
widowisko mistrzów muzyki i tańca irlandzkiego 
duża sala, bilety 40 i 45 zł 

22 marca (niedziela), godz. 12:00 
NAJ-SPEKTAKL DLA DZIECIWWIEKU 1 -4 
Teatr Lalki i Aktora w Wałbrzychu 
duża sala, bilety 30 zł (od pary: opiekun + dziecko} 

23 marca (poniedziałek), godz. 19:00 
KABARET SMILE 
duża sala, bilety 40 zł, (50 zł w dniu imprezy} 

27 marca (piątek), godz. 9:00- 13:00 i 16:00 - 1 7:00 
MIĘDZVNARODOWY DZIEŃ TEATRU 
DZIEŃ OTWARTY W CK„MUZA'' 
Zwiedzanie zaplecza sceny/ poznawanie tajemnic świata teatru, 
czas trwania: ok. 30 min./ grupy ok. 25 os., wstęp bezpłatny, 
konieczna wcześniejsza rezerwacja: tel. 728 897 757 
(pon. -pt. w godz. 8:00-16:00) 

28 marca (sobota) 
JARMARK WIELKANOCNY 
godz. 1 1 :00- 15:00 Prezentacje artystyczne -duża sala 
godz. 1 1 :00- 18:00 Kiermasz - hol na parterze 
godz. 16:00- 18:00 Prezentacje artystyczne - Klub Pod Muzami 
Org. Stowarzyszenie Trzeci Wiek, MOPS -Dom Dziennego Pobytu 
„Senior" w Lubinie orazCK„Muza'; wstęp wolny 

28 marca (sobota}, godz. 18:00 
NA PEŁNYM MORZU 
Spektakl Teatru 48-Żmigród, duża sala, bilety 15 zł 

29 marca (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GÓR: SEMANA SANTA 
W ANDAWZJI, CZVLI O PROCESJACH, FLAMENCO, 
SAETAS, SŁOŃCU I TRADYCJACH WlaKIEGOTYGODNIA 
Agnieszka i Beata żelwetro 
Org. Klub Górski„Problem'; CK„Muza': sala kameralna, wstęp wolny 

Mamo, Tato, 
zabiencie mnie na poranek! 

Dzwoneczek 
i bestia 

z Nibylandii 

15 marca, godz. 12:00 
dUia sala -bilelY a zł llillllwY), 1 o z1 (nmmalrw) 

Pokaz polskich krótkometraiowvch 

filmów dokumentalnvch 

nominowanych do Oscara! 

,,Nasza klątwa" 
i „Joanna" 

18 marca, godz.19:00 
duża sala, bilety 12 zł 

Kino lamiliine 
Z.rodziną nailepiei wvchodzi się._ do kina! 

Bella 
i Sebastian 

29 marca, godz.12:00 
duia sala, bilety rodzinne 10 Zł/os. 

NOWOSĆ NA WWVV.O<MUZA.EU 



BARBIE: SUPER KSIĘżNICZKI > 3 -9 IV 
Barbie wcieła się w postać Kary, wspólaesnej księż­
niaki. Pewnego dnia zostaje pocałowana przez ma­
gicznego motyla i odkrywa w sobie niezwykłą moc, 

i.,., która zmienia ją w Super Iskrę, walczącą ze ziem. 
,li Okazuje się, że jej zazdrosna kuzynka także la pie 

I: motyla i zamienia się w Mocną Iskrę, rywalkę Kary. 

--: 
----__ 1 

KEBAB 
i HOROSKOP 

; 

. _, i I 
I " - .. 

� � ---=:c - :;.: ;;-;- _ _  
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KEBAB I HOROSKOP> 3-9 IV 
Czeski humor, skandynawski klimat, polska komedia! 
Właściciel sklepu z dywanami postanawia ratować 
biznes i zatrudnić specjalistów od marketingu. 
Pech sprawia, że na ogłoszenie odpowiada 
para oszustów o pseudonimach: Kebab i Horoskop. 

ŻRÓDt.O NADZIEI > 3-9 IV 
Russełl Crowe jako reżyser i odtwórca roliJ. Connora, 
australijskiego farmera, który spełniając ostatnią wolę 
zmarłej żony PfZ>'bywa do Turcji, by odszukać dala 
syrów poleglyd, w bitwie pod Gallipoli. Z pomocą 
przyjdzie mu piękna Turczynka (Olga Kurylenko), 
która stanie się dla niego kimś więcej niż tylko 
przewodniaką w tej podróży. 

DOM (2D i 3 D)-PREMIERA > 10-23 IV 
Ekscentryany kosmita, który doprowadza wszystkich 
do szału musi uciekać przed śógającymi go przedstawt­
ciełami swojej rasy i ukrywa się na Ziemi. Tu zapizyjaźnia 
się z upartą kilkunastoletnią dziewczyną i wspólnie z nią 
musi ocalić naszą planetę przed kosmiczną inwazją. 

PIĄTE: NIE ODCHODŻ > 10-16 IV 
Po straóe matki 15-łetnia Roma próbuje uporządkcmać 
swoje życie. Mieszka z ojcem, który jest pochłonięty pra­
cą. Dziev.czyna znajduje ukojenie w tańcu. Do opuszao­
nego domu w sąsiedztwie wprowadza się tajemniczy 
nieznajomy. Debiut reżyserski Katarzyny JungOWskiej. 
W rolachglÓl-in},Ul:G.Szapobwska,Ł Smlat i D. Olbyd,ski. 

DUMNI I WŚCIEKLI> 10-16 IV 
Wielka Brytania, lato 1984 r. Grupa gejów-aktywistów 
pomaga górnikom podczas strajku. Oparta na faktach 
historia, która stała się jednym z największych brytyjskich 
przebojów minionego roku. 

SAMBA> 1 7-23 IV 
Samba (Omar Sy) i Afice (Charlotte Gainsbourg) pocho­
dzą z dv\óch �h światów. On pracuje na zmywaku 
w paryskim hotelu, ona jest wolontariuszką. Gdy Sambie 
grozi deportacja, Alice postanawia mu pomóc. ale żeby 
to zrobić będzie musiała przekroayć granice prawa 

TOWŁMNIE SEKS> 1 7-23 IV 
Perypetie kilku par, które starają się odświeżyć swoje 
związki i zmagają się z różnymi problemam� głównie 
natury seksualnej, co prowadzi do zabawnych sytuacji. 
Australijska komedia o spełnianiu ukrytych fantazji. 

SYSTEM-PREMIERA> 24 IV- 7 V 
Związek Radziecki, czas rządów Stalina. Oficer służb 
bezpieczeństwa Leonid Demidow wyjaśnia serię 
morderstw dziec.i. Problem w tym, że w państwie 
sowieckim takie rzeczy oficjalnie nie istnieją. 
Śledztwo staje się przedmiotem obserwacji wysoko 
postawionych osób, a detektyw zaczyna mieć poważne 
kłopoty. Ekranizacja książki.Ofiara 44" -pierwszej części 
trylogii Toma Raba Smitha. 1/vystępują: Tom Hardy, 
Gary Oldman, Naomi Rapace, Vincent Cassel 
i Agnieszka Grochowska. 

SĄSIADY> 24-30 IV 
Powrót wizjonerskiego i awangardowego reżysera 
Grzegorza Królikiewicza. Kflmatyczne tło muzyczne 
filmu tworzą ballady Mari<a Dyjaka. Scenariusz powstał 
na podstawie książki pisarza i poety Adriana 
Marowskiego. Z pozoru zwyczajna łódzka kamienica 
kryje w sobie wiele tajemnic. Zaglądamy do kolejnych 
mieszkań, w których toaą się niesalTlQ\Nite historie. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W kwietniu: 1 IV .,Polskie gówno"(Pol.ska), 8 IV .Turysta• (Szwecja), 15 IV .Glońa• (Chile), 
22 IV ,.Dwa dni, jedna noc• (Belgia) i 29 IV .,Druga szansa• (Dania). 

CENY BILETÓW 2D 13D 
Tanie poniedziałki- bilety 20: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, mlodziez, emeryci, renciści}, 
17 zł normalny, 12 z/ grupowy (od 10 -u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w repertuarze. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 

• IX Lubińskie Warsztaty Gospel 

• Sztvwnv Pal Azji - koncert 

• Wieczór z Kunurami ŚWiala 
-WlochV 

• Dom (wersja 2D i 3D) 
Premiera filmu - 1  o kwietnia 



Kwiecień (pon. - pt.), godz. 1 7:00 - 1 8:00 
MUZVKA NAŻ.VWO 
Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 1  i 12  kwietnia (sobota i niedziela), godz. 9:00 
IX LUBIŃSKIE WARSZTATY GOSPEL 
- PRÓBY WARSZTATOWE 
Instruktorzy: Piotr Łopaciński i Wayne Ellington, 
sala kameralna, koszt 60 zł, (zapisy: tel. 504 619 490, 
email: z_hanaczewski@poczta.onet.pl) 

1 1  kwietnia {sobota), godz. 16:00 - 19:00 
BACHATA-WARSZTATYTANECZNEW PARACH 
Instruktorzy: Klara Kupińska i Amadeusz Albrzykowski 
Zapisy: tel.: 785 932 612, e-mail: rezrwacja@Ckmuza.pl 
(do 9 kwietnia), sala 1 1 9, koszt 50 zł od osoby 

1 1  kwietnia (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW-DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

1 2  kwietnia {niedziela), godz. 1 7:00 
IX LUBIŃSKIE WARSZTATY GOSPEL 
-FINAŁOWY KONCERT CHARYTATYWNY 
Organizatorzy: Stowarzyszenie„Realna Nadzieja'; 
Stowarzyszenie„Równe Szanse'; Kościół Chrześcijan 
Baptystów i CK„Muza'; duża sala, bilety 1 O zł 

16 kwietnia {czwartek), godz. 18:00 
NAJPIĘKNIEJSZA MUZVKA FILMOWA 
Koncert w wykonaniu uczestników Akademii Śpiewu 
Joanny Ślipko, Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

17 kwietnia {piątek}, godz. 1 9:00 
SZTYWNY PAL AZJI-KONCERT 
duża sala, 40 zł (w dniu koncertu 50 zł) 

18 kwietnia (sobota), godz. 12:00 
JUBILEUSZOWY KONCERT DZIECĘCEGO 
ZESPOŁU PIOSENKI I TAŃCA GWARKOWIE 
duża sala, bilety 15 zł 

18 kwietnia {sobota}, godz. 1 8:00 
WIECZÓR Z KULTURAMI ŚWIATA-WŁOCHY 
- projekcja filmu włoskiego„Cuda" 
-wieczór taneczny przy muzyce i potrawach włoskich 
sala kameralna i Klub Pod Muzami, bilety 35 zł 

22 kwietnia {środa), godz. 1 1  :00 
JANOSIK-NAPRAWDĘ PRAWDZIWA 
HISTORIA-MICHAŁ WALCZAK 
Spektakl warsztatów teatralnych prowadzonych 
w CK„Muza'; duża sala, wstęp bezpłatny, 
konieczna wcześniejsza rezerwacja: 728 897 757 
(od pon. do pt. w godz. 8:00- 16:00) 

25 kwietnia (sobota), godz. 12:00 
KONCERT WIOSENNY 
w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły 
Muzycznej I st. w Lubinie, organizatorzy: PSM I st. 
w Lubinie oraz CK„Muza'; duża sala, bilety 8 zł 

25 kwietnia (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW-DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

26 kwietnia (niedziela), godz. 18:00 
BWESVOCAL NIGHT 
Patrycja Kamola Project & Jacek,,.Jogi''.Jaguś 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł (w dniu koncertu 1 5  zł) 

Wieczór z kullurami świata 

Wiochy 
18 IMieblia 

godz. 18:00 
sala kameralna, Klllb Pod Muzami. biletY 35 zł 

Kino familijne 
Z rodziną nailepiei wvchodzi się. .. do kina! 

Paddinuton 
19 kwieblia 

godz. 12:00 
sala kameralna, bilety rodzinne 10 zł/os. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie 1111ie na poranek! 

Piorun 
i magiczny dom 

26 kwietnia, godz. 12:00 
mia sala• bllelV B Zł (lflllJWY), 10 zł (normalny) 

NOWOŚĆ NA WWW.Cl'MUZA.EU 

KUP / ZAREZERWUJ BILETJ 



Ekranizacja powieści "Motyr autorstwą U� GenCN}'. Życie 
dr Alire Howland Uu6anne Moore-nagrodzona Oscarem 
za rolę w tym filmie), wykładowczyni Uni'Nersytetu Columbii, 
jest ustabil izowane i spokojne. Pewnego dnia mająca drobne 
problemy z pamięcią Alice otnymuje druzgocącą diagnozę 
-choruje na rzadką odmianę dziedzicznego AlezhelTlel'a. 

UPS! ARKA 0DPt.YNĘŁA... (20 i 30) 
-PREMIERA> 2- 14V 
Nadciąga potop. Ratunkiem dla zwleri.ąt jest miejsce na Arce 
Noego, której kapitanem jest Król Lew. Niestety, niektórzy 
nie znaleźli się na liście upoważniającej do wejścia na pok/ad. 
Uroczy st'M>r Rni, przedstawiciel tajemniczego gatunku 
pluszaaków, wspierany przez trójkę przyjaciół, zmaga się 
z nadciągając.ą powodzią oraz stadem gryfów-głodomorów. 

ZEW5ZYSTKIOł SIŁ> 8- 14 V 
Julien marzy o przygodach i mocnych wrażeniach, które dla 
osoby niepełnosprawnej są trudne do realizacji. 18-latek na ­
mawia ojca do wspólnego startu w triatlonie lronman w Nicei 
-jednej z najtrudniejszych konkurencji sportowych. Ojciec i syn 
podejmują niewiarygodnie trudne wyzwanie.. 

NOCNY PO$OG > 8 - 14 V 
W żyd u brooklińskiego gangstera Jimmy'ego Conlona 
{Uam Neeson), przyjaciela szefa mafii ( cd  Hanis) � lepiei 
Prześladują go grzechy przeszłości i detektyw, który przez ostat­
nie 30 latdepae mu po piętach.Gdy jego syn staje sięcełem, 
Jimmymusi dokonaćwyborupomiędzyswojąprzestępczą 
rodziną a �m, którego porzucił wiele lat temu. 

SEKRETY MORZA- PREMIERA > 8-21 V 
Nominowana do Oscara bajka,którazabierawidzówwnie­
zwyklą podróż. Sirsza obchodzi swoje 6. urodziny. Po przyjęciu 
podkrada bratu muszlę, którą dostał kiedyś od mamy i zaayna 
na niej grać.Muzyka prowadzi ją do skrzyni, wktórejinajduje 
niezwykły plasza. Sirsza rozpocznie podróż, dzięki której zro. 
zumie, kim jest i co stało się z jej mamą. 

AdaptacjabestsellerowegothrilleraJussiAdler-Olsen. 
w którym ponovmie spotykamy bohaterów książki i filmu 
,,Kobieta w klatce';Tym razem detektywi z Departamentu Q 
próbują rozwikłać makabryczną zbrodnię sprzed lat Choć rie­
komy zabójca siedzi za kratkami, na policję zgłasza się świadek. 
który rzuca nowe światło na dawno zamkniętą sprawę. 

PRZEBOJEI 0LDBOJE > 15 -21V 
Ciepła. pełna humoru opowi� o męskiej przyjaźni, sławie 
i jej pnemijaniu oraz o zmaganiu się ze zwykłą codziennością 
w dojr.zalymwieku. Historia czterech muzyków, kMl).,:h rockowa 
kapela rozpadła się w n�nionych okolicznościach w 1972 r. 
i którzy po latach zdecydo..vai się na powrót na scenę. 

MAD MAX: NA DRODZE GNIEWU (2D i 3D) 
-PREMIERA > 22 V-4 VI 
Prześlackmany przez demony przeszłości Mad Max uważa, 
że najlepszym sposobem na przeżycie jest samotna wędrówka 
po świecie. ZOstaje jednak wciągnięty do grupy uciekinierów 
przemierzających tereny spustoszone przez wojnę 
nuklearną w pojeździe zwanym War Rig, prowadzonym 
przez lmperatorkę Fuńosę. 

ZtDTA DAMA-PREMIERA > 22 V-4 VI 
Maria Atlmann (Helen Mirren) po śmierci siostry postanawia 
odzyskać portret należący kiedyś do jej rodziny; a skradziony 
p,zez nazistów i znajdujący się w zbiorach narodowych Austrii. 
Jest to wart miliony dolarów„Portret Adeli Broch-Bauer" 
Gustava Klimta. Kobieta na obrazie była ciotką głównej 
bohaterki, z którą łączyła ją si na więź. Maria Altman 
wynajmuje prawnika i próbuje odzyskać obraz. 

REOłOTEK- PREMIERA> 29V- 1 1  VI 
Rechotek jest i.abą, która przeżywa kryzys toisamości 
-nie lubi skakać i nie znosi niczego, co wiąże się z wodą. 
Razem z przyjacielem - latając.ą wiewiórką-wyrusza na 
wyprawę przez amazońską dżunglę w poszukiwaniu swojego 
miejsca na ziemi. Kłopoty zaczną się, gdy Rechotek uwierzy, 
że jest zaklętym w i.abę ludzkim księciem i za wszelką cenę 
postanowi znaleźć księżniczkę, która odczaruje go pocałunkiem. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12 21 (miesięany karnet 35 zł). 

W maju: 6 V .crash Reel" (USA), 1 3  V .Druga strona muru" ( Niemcy), 
20V .Rozdziełeni•(Francja) i 27V „Viviane chce się rozwieść• (Izrael). 

CENY BILETÓW 2D 130 
Tanie poniedziałki- bilety 20: 15 zł, 30: 17 zł 

Pozostałe dni: 20: 15 zł ulgowy ( dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

30: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w repertuarze. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

CenbUm Kultury „Muza" w Lubinie 

• Aquaplaning • lconcel1 

• Tańczvmv Pod Muzami 

• Centrum Uśmiechu 
w Finale „Złotej Nulki" 



Maj (pon. - pt.), godz. 1 7:00 - 18:00 
MUZVKANAŻVWO 
Konrad Stankiewicz (fortepian) 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

4, 1 1 ,  18  maja (poniedziałki), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

8 maja (piątek}, godz. 13:00 
9 maja (sobota), godz. 10:00 
XXII DZIECIĘCY KONKURS WOKALNY 
,,0 ZŁOTĄ NUTKĘ" /Przesłuchania Konkursowe/ 
duża sala, wstęp wolny (zapisy do 4 maja) 

15  maja (piątek), godz. 19:00 
KONCERT ZESPOŁU AQUAPLANING 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

1 7 maja (niedziela}, godz. 12:00 
XXII DZIECIĘCY KONKURS WOKALNY 
,,O ZŁOTĄ NUTKĘ" /Koncert Finałowy/ 
Występy laureatów i pokaz taneczny (Wymiatacze), 
prowadzenie i program artystyczny: artyści 
Centrum Uśmiechu, duża sala, bilety 7 zł 

21 maja (czwartek), godz. 18:00 
NAJAZ.ZOWO 
Koncert uczestników Akademii Śpiewu 
Joanny Ślipko, Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

23 maja (sobota), godz. 12:00 
JUBILEUSZOWY KONCERT DZIECIĘCEGO 
ZESPOŁU PIOSENKI I TAŃCA GWARKOWIE 
duża sala, bilety 15  zł 

26 maja (wtorek}, godz. 18:00 
MUZVCZNE Pól-ŻARTEM, Pót-SERIO 
Występ uczniów CAE ZG„Muzyk': 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

30 maja (sobota), godz. 20:00 
TAŃCZVMY POD MUZAMI-DJ AREK 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

DZIEŃ 

31 V GODZ. 12:00 • NIEDZIELA 

DZIECI DZIECIOM 

TEATR 
OCELOT 
SPEKTAKL AKROSATYCZNY • BILETY20 Zł. 

669 9"19 9"19 

Pokaz lilmów dokumentalnych 
Stowarzyszenie LGF prezentuje królcomelraiowe 

filmy autolSlwa Marcina Lesisza 

„Przystań" i „Gora 
lhe Camel Me 

18 maja, godz. 18:0 
sala kameralna -WSlęo wolny 

NOWOŚĆ NA WWW.CKMUZA.EU 

KUP / ZAREZERWUJ BILET! 
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APARTAMENT 
JAN PAWE't. li PAYWATNU: 

REOłarEK ·PREMIERA> 29.0S- 11,06 
Rechotek jest iabą, która przeżywa kryzys toisamości 
-nie lubi skakać i nie znosi niczego, co wiąże się z wodą, 
Wyrusza przez amazońską dżunglę w poszukiwaniu 
swego miejsca w życiu, Na swej drodze spotka całą 
plejadę najbardziej barwnych zwierzątek, jakie można 
sobie wyobraiil Klo!XJty zaczną się. gdy Rechotek 
uwierzy,że jest zaklętym wiabę lu dzkim księciem 
i iX)stanowi znaleźć księżniczkę, która odczaruje go 
pocałunkiem,Tylkojaktuwdżunglijąznaleźć? 

APARTAMENT> 5- 11,06 
Film producentów,,$wiadectwa';w którym zobaczymy 
nigdy wcześniej niepublikowane materiały, iX)kazujące 
prywatne obliae Jana Pawła li. W filmie usłyszymy wspo­
mnienia kard. Stanisława Dziwisza, wieloletniego sekreta­
rza i przyjaciela Ojca Swiętego, który towarzyszył mu piZeZ 
prawie 40 lat Arturo Mari-osobistego fotografa Jana 
Pawia I� a tala:e ochroniarza Egildo Biocca oraz inn� 
ludzi, którzy mieli okazję poznać Papieża podczas Jego 
prywatnych wędrówek i urłopów. Nanatorem filmu jest 
PiotrKraśko.Muzykęskom!XJnowalRacłzimirDębski 

ROZUMIEMY SIE BEZ SlOW > 5 - 18.06 
Francuska komedia, którą nad Sekwaną obejrzało 7 mmo­
nów widzów! Państwo Bełierto kochający rodzice. którzy 
są niesłyszący. kh córka, nastoletnia Paula urodziła się bez 
tej niepełnosprawności. Zapisuje się do szkolnego cnóru, 
którego nauczyciel odkrywa jej talent wokalny i proponuje 
szkolę muzyczną w Paryżu.JakiX)wiedziećto rodzicom? 
W roli córki 19--łetnia Louane Em era -finalistka francuskiej 
edytji talent show lHE VOICE. którą zdot,,,la za swoją rolę 
nagrodę Cezara dla najbardziej obiecującej aktorki. 

JURASSICWORLD (2D1 3DJ 
· PREMIERA > 12 • 25.06 
Każdego roku do Parku Jurajskiego na lsla Nublar przyby­
wają miliony turystów. by z bliska podziwiać odtworzone 
genetpliedinozaury. W laboratoriach trwają prace nad 
kolejnymi muticjami genet)anymi, w wyniku któr}\:h 
naukowcy pov.,olują do żyda dinozaura o cechach tyrano­
zaura, karnotaura i welodraptora. MonstnJm jest większe, 
groiniejsze, inteligentniejsze L wymyka się spod kontrolL 

DZIEWQYNA WARTA GRZECHU 
·PREMIERA> 19.06-2.07 
Arnold -żonaty reżyser-przybywa do Nowego Jorku, by 
roZPOCZąĆ próby do najnowszej komedii. Najpierw posta­
nawia skorzystać z urokówwielkiego miasta. Noc z lzzy 
, dziey..,czyną do towarzystwa, nastroi go tak romantycznie, 
że zaprO!XJnuje jej układ. W zamian za iX)rzl.JCenie niegod­
nego procederu, lzzy otrzyma okrągłą sumkę. Okazuje się. 
że lzzycależycie marzyła. by zostać aktorką. Niedziwne­
go, że zjawia się na castingu do sztuki_ Arnolda. Jedną 
z glówn� ról w przed.stawieniu gra jednak jego żona_ 

OTO 
STUART 
KEVIN 
iBOB 

r 

MINIONKI (2D i 3D) · PREMIERA > 26.06- 9.07 
Poznamy historię Minionkówzanim w ich życiu !XJjaw� 
sięGru Minionki zaws:& potnebowały złego przywódcy, 
służyły już T. Rexowi, Czyngis-chanowi, NaiX)leonowi, 
a nawet hrabiemu Drakuli, tyletylko,że.. wszys1J<ich ich 
przypadkowo zgładziły. Teraz. kiedy nie mają komu służyć, 
są pogrążone w rozpaczy. Minionki Kevin, Bob i Stuar t 
przetniea.ają cały świat detronizują królową Elżbietę li 
i wplątują się w najdziv,niejsze przygody. 

MAASYlSKI U\CZNIK > 26-30.06 
Inspirowany prawdziwymi wydat:zenia mi thriller; który 
z francuskiej perspektywy iX)kazuje historię opisaną 
w słynnym.Francuskim łączniku': W rolach głównych dwaj 
francuscy aktorzy: Jean Dujardin i Gilles Lellouche. Marsylia, 
1975 rok. Ambitny sędzia Pierre Michel dostaje pl"Z}mial 
do wydziału antynarkotykowego !XJlicji zzadaniem roz­
pracowania grupy przestępcze1 odpowiedzialnej za prze­
rzut do USA hurtowych ilości heroiny. Gangiem kieruje 
bezwzględny i charyzmat}any Gaetan,Jany"Zampa, 
który iX)ZOstaje nieuchwytny, sk.uteanie zacierając ślady 
i opłacając skorumpowanych iX)licjantów i urzędników. 
Michel stawia sobie za punkt honoru, by dopaść lampę. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W czerwcu: 6 VI.Onirica" (Polska), 10 VI .Taxi Teheran• (Iran), 

17 VI.Karski i władcy ludzkości" (Polska/USA) i 24 VI.Timbuktu" (Francja). 

CENY BILE'TÓW 2D I 30 
Tanie poniedziałki - bilety 20: 15 zł, 30: 17 zł 

Pozostałe dni: 20: 15 zł ulgowy (dziec i ,  młodzież, emer yci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

30: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Nalezy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje n a  własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 

CZERWIEC 



2,5, 9, 12, 19i 23aerwca,godz.17:00-18.-00 
oraz 14 1 7 czerwca, godz. 1800 - 1900 
CHOPIN NA'ŻYWO-DANIB.. LEWICKI/fortepian/ 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 (pon.), 8 (pon.), 16 (wt), 22 (pon.}, 29 (pon:), 
czerwca, godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORóW 
Klub Pcxł Muzami, bilety 1 O zł 

1 � (poniedziałek), godz. 10.00 - DZIEŃ DZIECKA 
G0ŚĆZPLANETYBADEDADEUSZ 
Spektakl dla dzieci w wieku cxł 5 do 1 1  lat Fundacji Zjednoaonych 
Artystów FuZjA oraz Centrum Artystyczno-Edukacyjne ZG„Muzyk'; 
duża salą bilety 15 zł 

13 czerv11Ca (sobota), godz. 11  :00 
VI DZIEOĘCYI MtODZIEżOWYPRZEGLĄD 
TANECZNYDOLNEGO�WBINDANCE 
duża sala, bilety 1 O zł 

14 czerwca (niedziela), godz. 19:00 
KONCERTWRAMAOI PROMOCJI 
$\VIATOI/VYCH DNI MtODZIEżY 
Wyst Agnieszka Damrych, Natalia Lubrano, Mateusz Pospieszalskl, 
Łukasz Damrych, Łukasz Sobolak, Kamil Pelka i Dańusz Gruszecki 
Org. Parafia św. M. M. Kolbego -Campus Lubin, CK„Muza" 
duża sala, bilety 1 O zł 

15 czerwca (poniedziałek), godz. 17:00 
PIĘKNONASŁĄCZY 
Artystyczne \.VY5tępy uczniów Zespołu Szkół Integracyjnych 
duża sala, bilety 5 zł 

17 czerwca (środa), godz. 19:00 

ZTWOJĄCóRKĄ?NIGDY! 
Spektakl Wrocławskiego Teatru Komedia 
duża sala, bilety 50 zł i 40 zł (rząd XVIII) 

18 aerwca (czwartek), godz. 1 1  .00 
IVFESTIWAL PIOSENKIWłOSKIEJ 
Org: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, MOPS-Dom 
Dziennego Pobytu„Senior"w Lubinie oraz CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

20 czerwca (sobota), godz. 12:00 
TAŃCZZSTF 
Występ uczestników Szkoły Tańca FUEGO Moniki Broaek 
duża sala, bilety 12 zł 

20 czerwca (sobota), godz. 19:00 
GREEN RED PARTY-DJ BAUCZI 
Impreza dla młodzieży w wieku 17-26 lat 
szczegóły dress codu na www.ckmuza.eu/imprezy 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

21 czerwca (niedziela), godz 700 i 2000 
KABARETY HRABI I JURKI 
w programie„Aktorem w płot" 
duża sala, bilety 70 zł i 60 zł (rzędy XV-XVIII) 

25 czerwca (czwartek), godz.. 18:00 
TACY JESTEśMY 
Koncert uczestników Akademii Śpiewu Joanny Ślipko 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

27-28 czerwca (sobota, niedziela), od godz. l 200 
IX OGóLNOPOLSKI FESTIWAL RĘKODZIEŁA 
-sobota od godz. 14:00-warsztaty piekarskie w plenerze: 

opowieść o domowym zakwasie, pieczenie zdrowego 
chleba (zapisy tel. 668 894 637) 

-niedziela od godz. 12:00-średniowieczne zabawy, 
rycerstwo i obyczaje 

aleja Kasztanowa przyOK„Wzgórzu Zamkowym'; 
na wszystkle imprezy wstęp wolny 

4 lipca (sobota), godz. 1200 
TANECZNYM KROKIEM DO LATA 
Występ uczestników Szkoły Tańca CARMEN 
Agnieszki Szłykowicz. duża sala, bilety 1 O zł 

HONORUJEMY 

KARTĘ DUŻEJ RODZINY 
rodzina.gov.pl 

Kino familijne 
z rodziną najlepiei wychodzi się_ do kina! 

ruemn1c -
IS 

7 czerwca, godz. 12:00 
sala 1camnna. bilelY 1 O zł/ os. 

I.miński Klub FantaslYki 
"Dstabie Pl2Ymierze" 
zaprasza na Lubińskie 
Kino fanlaslyczne 

makanmma,bilelrl2zt 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na IIOl'cllek! 

I 
(3 

28 cze1Wca, godz. 12:00 
cmasala-lillltY8zl(�DOWVI, lDzl(IIOllllalWI 

NOWOŚC NA WWvV.CKMUZA.EU 

KUP / ZAREZERWUJ BILET! 



Mały ognisty smok Kokos otrzymuje niezwykle odpo­
wiedzialne zadanie: ma strzecognistejtrawy, która jest 
wielkim skarbem smoczego rodu. Niestety wystarczy 
chwila nieuwagi, a trawa znika Kokosowi sprzed nosa. 
Diielny smok postanawia wyruszyć na poszukiwanie 
zaginionego skarbu. Towarzyszyć mu �e smoczy 
przyjaciel Oskarorazsympatyc:zna kolczatka Lusia 

Kl.UCZ DO WIECZNOŚCI 
PREMIERA > 24.07-6.08 
Wiel<.my multimilioner dzięki osiągnięciom współczes­
nej medycyny przenosi swoją świadomość do ciała 
zdrowego, młodego alowieka. Choć operacja przebiega 
pomyślnie, mężayznęzaaynają nawiedzać koszmarne 
wspomnienia związane z tajemniaą przeszłością di!INcy. 
Musi odkry ć  jego tożsamość i dowiedzieć się. dlaczego 
komuś tak bardzo zależy na jego śmierci. W rolach 
głównych: Ryan Reynolds i Ben Kingsley. 

RANDKA Z KRÓl.OWĄ > 31.07-6.08 
Elżbieta li i jej młodsza siostra Małgorzata, w peWną 
majową noc. wymykają się z oficjalnego przyjęcia 
w hotelu Ritz w Londynie. Podekscytowane .ruszają 
w miasto". Kiedy Małgorzata znika w tlumiewrazz gru­
pą świętują(}dl kapitanów marynarki, Elżbieta wpada 
(dosłownieO w ramiona młodego lotnika -Jacka. 
Zderzenie odmienn� światów tej nietypc:M'ej paiy 
doprov,iadza do serii zabawnych pom�ek. Szczególnie, 
ze Jack nie wie, kim jest Elżbieta, ona zaś nie zna jego 
tajemnicy. 

MANGLEHORN > 7 - 13.08 
Poruszający portret skrywającego uaucia mężczyzny, 
któremu życie postanowiło dać jeszcze jedną szansę. 
Angelo Manglehom (Al Pacino) nigdy nie pogodzi się 
z utratą kobiety, która była miłością jego i}da. Żyje 
samotnie, pogrążony we wspomnieniach, większą 
bliskość czując do swojego kota niż do ludzi, których 
spotyka na co dzień. Utrzymuje sporadyane kontakty 
z zajętym karierą synem i zamieszanym w podejrzane 
interesydawnymuczn,em.Razwtygodniuodwiedza 
lokalny bank, w którym pracuje intrygująca go kobieta 
(Holly Hunter). Para samotników nawiązuje nić po rozu -

MISSION: IMPOSSIBLE - ROGUE NATION 
PREMIERA > 7-20.08 
Ethan Hunt (Tom Cruise), agent ełitamej rządowej jedno­
stki lmpossible Missions Force, Po raz kolejny udowodni, 
że nie ma dla niego misji niemożliwej. Pierwsze zdjęcia 
z planu pokazują,żeTomCnJise nie boi się niczego i nie­
beipieane akrobacje Wykonuje sam, nie korzystając 
z pomocy kaskaderów. Cztery pierwsze części przebojo­
wej serii zarobiły ponad dwa miliardy dolatów. 

Wysokobudżetowa ekranizacja jednej z najukochań­
szych książek wszechaasów-.Malego Księcia" Antoine'a 
de Saint Exupery'ego. Rlm łączy najnowocześniejsze 
techniki animacji komputerowej z tradycyjną animacją 
poklatkową. Efektem jest niezwykła i ponadczasowa 
historia malej dziewczynki, jej tajemniczego sąsiada 
-Lotnika i Małego Księcia, którego oboje pokochali 
nad życie 'v\',yląd postaci z filmu jest oparty na orygi­
nalnych iysunkach samego A de Saint Exupery'ego. 

NIERACJONALNY MĘŻCZYZNA 
PREMIERA > 14- 27.08 
Woody Allen przyzwyczaił już s=ich fanów, że co roku 
kręci jeden film. Tym razem przedstawia widzom historię 
profesora filozofii z Rhode Island C)oaquin Phoenix), 
którego życie staje na głowie, gdy ten zaczyna spotykać 
się z jedną ze swoich sl"Udentek (Emma Stone -nowa 
muza reżysela). 

* Polecamy seanse w ramach DKHI o godz. 19:00 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W lipcu: 1 .07 .o koniach i ludziach" (Islandia), 8.07 .Dureń" (Rosja), 
15.07 .Citi.renfour" (USNNiemcy), 22.07 .Magica I Girl" (Hiszpania) 

i 29.07 .Ognie w polu" (Japonia). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 15 zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 20: 1 S zł ulgowy (dziec i ,  młodzież, emer yci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

3D: 1 7  zł ulgowy ,  20 zł normalny, 1 2  zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 
W RESTAURACJI POD MUZAMI 

• Ale cvrld - Clown Feliks 
Spektakl dla dzieci 

• Koziołek Matołek 
i jego przygody 
Spektakl dla dzieci 

• Koncerty w Altanie 



4 lipca (sobota), godz. 12:00 
TANECZNYM KROKIEM DOLATA 
Występ uczestników Szkoły Tańca CARMEN Agnieszki Szlyk01Nicz 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

5 lipca (niedzieta),godz. 18.-00 
KONCERTW ALTANIE: JANEKSAMOŁYK 
z towarzyszeniem Patrycji Stefan01Nskiej (skrzypce, piano, wokal) 
Rock& poezja śpiewana 
Altana w Parku przy CK„Muza': wstęp wolny 

6, 20, 27 lipca oraz 3, 1 O, 17, 24, 31 sierpnia (poniedzialłd}, 
godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

1 l lipca, 8 i 22 sierpnia (soboty), godz. 20:00 
TANEQNIE POD MUZAMI-DJ AREK 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

12  lipca (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: JAZZEXPERIMENT 
Tom Sykes (skrzypce, kontrabas, piano), Lee Webber (kontrabas), 
Jakub Solarek (gitara) i Danny Kirkham (perkusja) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

19 lipca (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: JULIA VIKMAN 
Polskie i rosyjskie piosenki 
Altana w Parku przy CK11Muza'; wstęp wolny 

26 lipca (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: JAROSł.AW JAROS 
„Chyba piosenki'' - recital satyryczno-liryczny 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

27 - 31 lipca oraz 24- 28 sierpnia (poniedziałek-piątek), 
w godz. 10:00 - 14:00 
LETNIA AKADEMIA ZABAWY 
Warsztaty, zabawy, spektakle, projekcje bajek dla dzieci 
w wieku od 6do 1 O lat 
sale CK„Muza'; zapisy: teł. 668 894637, koszt 30 zV1 dzleń 
(ilość miejsc ograniczona). Wpłaty od poniedziałku do piątku 
w godz. 9:00-15:00 w pokoju nr 203 

29 lipca (środa), godz. 12:00 
ALECYRKI 
Spektakl dla dzieci w wykonaniu Clowna Feliksa 
sala kameralna, bilety 15 zł 

2 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANJE: KAPELA MICHAŁY /folk/ 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

9 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: LECH DYBUK 
,;rowarzysze, czas wstawać! Radziecki surrealizm z punktu 
widzenia psa" -błatne pieśni 
Altana w Parku przyCK„Muza'; wstęp wolny 

16 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: SYLWIA POGWIZD 
Recital„Wyśpiewać siebie" 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

23 sierpnia (niedziela), godz. 18:00 
KONCERTW ALTANIE: TRIO MARIACH! 
Muzyka meksykańska 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

26 sierpnia (środa), godz. 12:00 
KOZIOŁEK MATOŁEK IJEGO PRZYGODY 
Spektakl muzyczno-teatralny dla dzieci od 5 lat 
duża sala, bilety 1 5  zł 

30 sierpnia (niedziela}, godz. 18:00 
KONCERT W ALTANIE: OPERA MOJA MIŁOŚĆ 
Beata Dunin-Wąsowicz (sopran), Sławomir Urmański (tenor), 
Jarosław Bodakowski (baryton) i Tomasz Kaczmarek (piano) 
Altana w Parku przy CK„Muza'; wstęp wolny 

, JESIEŃ TEATRALNA 2015 
PROGRAM I REZERWACJA BILETÓW 

OD 18 SIERPNIA 

OTO 

STUART 
.KEVIN 
iBOB 

MINIONKI (201' 30) • PREMIERA > DO 91J7 
Minionki = potrzebowały złego pl2)'W6dcy, 
slui)fy już T. Rexowi, Czyngis-chanowi, Napoleonov..,i 
i Drakuli, tyle tyłkq że_ wszystkich ich przwadkowo 
zgładziły. Teraz. kiedy nie mają komu sluzyć. są pogrążo­
new rozpaczy. Kevin, Bob i Stuart przemierzają cały 

-.LJł�•:..::airł-" świat iwplątująsięwnajdzlwniejszepnygody. 

Film jest pierwszą częścią nowej tryłogil Niedaleka 
przyszlość.W2029 r. JohnConnorstoi naaele poozie­
mia, walczączzagrażając.ymi ludzkości C}ł:>orgami. 
Acy zapewnić sobie życie, wysyła w przeszłość zaufa­
nego por\JQnika Kyle'a Reese'a, który musi uratować 
rnatkęConnora przed śmiercią. W roliTerminatora 
-Arnold Schwarzenegger. 

W GŁOWIE SIĘ NIEMl�I > 1 O· 23.07 
Najnowsza animacja wytwórni Disneyl1'il<.aropow1ad.J 
o podróży do wnętna ludzkiego umysłu. gdzie pozna­
lT/y uczucia: Radość.Strach, Gniew, Odrazę i Smutek. 
Riley wrazzrodilną przeprowadza się i usiłuje dostoso­
wać się do nowej sytuacji. Chociaz P.adość-najwazni(>j­
sze uczucie· robi wszystko, cy utrzymać pozytywną 
atmosferę,Riley niejestlatW>odnależ.ćsięwnowym 
mieście, domu i szkole . . .  

Debiutancka komedia Dana Fogelmana. scenarzysty 
.Kocha, lubi,sz.anuje" i ,.LastVegas". Danny Coll

ins (Al 
Paóno) był kiedyś piękny i miody, a teraz odcina kupo­
ny od piosenkarskiej kariery. Gdy odkryje list napisany 
do niego40 lat temu przezsamegoJohna Lennona, 
postanov..,I dać sobie jeszae jedną szansę. Chce zaszyć 
się w małym hotelu izaaąć pisać nowe piosenki. Uświa­
domi mutqże jeszcze nie jest za późno, t,,,,,zejść na żie-­
mię"i spróbov,,,aćzrealizovo/ać młodzieńcze marzenia 

NOWA OZIEWCZVNA > 17-30.07 
Oaire i Laura to najlepsze przy;aciólki. Laura zapada na 
cięiką chorobę i wkrotce umiera. Claire zaczyna poma­
gać Davidowi -męźO',vi pł2yjaóóll<J, który samotnie w;­
chcwuje niemowlę. Poda:as niezapowiedzianej wizyty 
w domu Laury i Davida, Oaire spotyka tajemnk:zą Virgi­
nię. NO\tvcl dziewczyna ma na sobie ubrania Laury, 
a w jej twarzy jest coś niepokojąro znajomego_ Nowy 
film Frani;ois Ozona, twórcy filfnoo: ,,8 kobiet': .Młoda 



Bartek (Torrasz Kot), niegdyś� aktor, a teraz 
zabawiacz publiczności w popu la mym telewizyjnym 
show,dowiadujesię,żejestnieuleczalnied10I)'. 
Wedug lekarza zostały mu zaledwie trzy rrvesiące 
życia Postanawia maksymalnie wykorzystać ten czas 
i upo!Ządkowaćswoje sprawy. Wierry,że nie ma 
takiej sytuacji, z której nie byłoby jakiegoś wyjścia. 
Z.askakując najbft2SZ}U1 pogodą durna i poaudem 
humoru stara się zmienić bieg losu i przekonać 
Najwyższego Scenarzystę. aby jego historia 
zakończyła się happy endem 

BYSTRYBIU.>4- 17.09 
Bystry Bill to uroczy i pomysłowy rrvś koala, który 
marzy o wielkiej przygodzie. Pragnie pójść w ślady 
taty podróżnika, któr y  dawno temu zaginął podczas 
jednejzwyprc,N. Malykoalawierzy,żemożegoodna­
leźć. Pewnego dnia wyrusza w drogę. Ślady wiodą go 
w odlegle i dzikie austrarijskie ostępy. Podczas podróży 
Bill zyska grono kolor� przyjaciół: kangura, 
dziobaka i zwinnąjaszaurkę. 

MUR-PREMIERA >4- 17.09 
Głównego bohatera Mariusza (Torrasz Schuchardt) 
poznajemy w momencie, kiedy przekracza tytułowy 
mur. opuszcza matkę i wynajmuje mieszkanie na 
nowyn\ sl!Zeżonym osiedlu. Szybko przekonuje się 
Jednak, i.e szara rzeczywistość, od której chce ucit>c, 
tak latwomuna toniepozwoli. . .  

Opow� o jednej z najbardziej bohaterskich bitew 
w n ajświeższej histońi polskiej a rmii. Islamscy terroryści 
zgotowai polskim i bulgarskimż.olnierzom prawdziwe 
cztery dni piekła W muzułmańskie święto Aszura 
zaatakowali ratusz miejski w którym przetrzymywani 

"'li.�,.;.- byłi aresztowani rebelianci. Kiedy tłum diihadystów 
zbliżał się do Gty Hall na placu boju pozostał jedynie 
niewielki oddział polskich i bułgarskich żołnierzy. 

�::::iiiill-111!111�■ Zeki Muller (Elyas M'Barekl jest przystojniakiem, który 
poza dobrym wyglądem nie reprezentuje sobą zbyt 
wiele.Jest bezczelny, prostacki i agresywny. Kiedy 
dostaje pracę w szkole w d1arakterie nauczyciela 
na za.stępstwQ poprzez dość kontrowersyjne metody 

, udaje mu się jako pierwszemuzapanov,;ać nad 
dziesiątą B -najgor.;zą klasą w szkole. Nikt jednak 

' nie wie, że v.Aaśnie wyszedł zwięzienią a jego celem 
nie jest praca nauczyciela, lecz dostanie się do łupu, 
który został ukryty pod halą sportCM'ą gimnazjum, 

------ gdziepracuje_ 

Edward (Robert Więckiewicz) jest najeżony. Wszystko 
go denerwuje. Złośliwy dla żony, nieciel'pliwy dla córki, 
prawie nie ma czasu dla s-M:!90 starego ojca. Któregoś 
dnia ulega wypadkowi. W wyniku niespodziewanych 
zdarień porzuca S"-NOje dotychczasowe żyóe, by na 
nowo odk!)ć otaczający go świat Z.aczyna być 
szczęśliwy i dostrzegać ludzi i rieczy, które przecież 
ciągłego otaczały. Podobno szczęście jest zaraźJilNe 
na odległość 800 metrÓW. Na to wygląda, bo główny 
bohater roztacza taką pozytywną aurę. 

12. EUROPEJSKI FESTIWAL FILMOWY 
INTEGRACJA TY I JA> 9 -10.09 
Jedyny festiwal w Polsce i Europie, którego celem Jest 
integracja osób z niepełnosprawnością ze spoleaeń­
stwem, popriez prezentacjęfilmówo problemad1 i życiu 
osób niepełnosprawnych. W c:ł-Mxh 2-godzinnych blokach 
zaprezentujemy 6 produkcje film fabularny z Hiszpanii oraz 
dokumenty z Polski, Czech, Chin, Turcji i USA Podobnie jak 
dwa lata temu, będzie można obejrzeć również filmy z 
audiodeskrypcją dla osób niewidomych i słabowidzących. 
Godz. 17:45 i 19:45, sala kameralna, wstęp woln� 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

We wrześniu :  2.09 .o dziewczynie, która wraca nocą sama do domu• (USA), 
9.09 .Amy" (Wlk. Bryt.), 16.09 .Stary człowiek i może" (Finlandia), 

23.09 .Anioł" (Liban) i 30.09 .Wędrówka na Zachód" (Tajwan/Francja) 
i .Koniec świata• (Polska). 

CENY BILETÓW 20 I 30 
Tanie poniedziałki - bilety 20: 15 zł, 30: 17 zł 

Pozostałe dni: 20: 15 zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

30: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 1 2  zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 z/, które widz otrzymuje n a  własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

ie 



5 września (sobota), godz. 20:00 
TANECZNIE POD MUZAMI -DJ BAUCZI 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

7, 1 4, 21, 28 września (poniedziałki), godz. 1 8:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł 

1 2  - 13 września (sobota - niedziela), od godz. 10:00 
ITPLANET E-SPORTS MASTERS 2015 
Impreza gamingowa. W programie m. in.: turnieje 
League of Legends i CounterStrike: Global Offensive, 
wywiady z internetowymi twórcami, warsztaty i wykłady 
na temat gier oraz nowych technologii, 
bilet jednodniowy: 15 zł, bilet dwudniowy: 20 zł 
Uwaga! Od 7 września ceny biletów droższe o 1 O zł 

1 8  września (piątek}, godz. 19:00 
POLSKI DZIEŃ BLUESA-VIII EDYCJA 
-The Mohers Band 
-Midnight Blues 
-Gwiazda Wieczoru HARD TIMES 
Klub Pod Muzami, 30 zł (w dniu koncertu 40 zł) 

19 września (sobota), godz. 10:00 
VIII PRZEGLĄD ZESPOŁÓW LUDOWYCH 
O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, 
MOPS- Dom Dziennego Pobytu„Senior"w Lubinie, 
UM oraz CK„Muza'; duża sala, wstęp wolny 

19 września {sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW- DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł 

20 września {niedziela), godz. 1 2.00 
MAMO, TATO, ZABIERZCIE MNIE NA TEATRZYK! 
PRZYTUL STRACHA 
Spektakl dla dzieci od 5 lat 
duża sala, bilety 15  zł 

22 września (wtorek), godz. 1 1  ;00 
KOBIETA W EPOKACH. DAMĄ BYĆ. 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, 
MOPS - Dom Dziennego Pobytu„Senior"w Lubinie, 
UM oraz CK„Muza'\ duża sala, wstęp wolny 

25 września (piątek), godz. 20:00 
LAO CHE- KONCERT 
duża sala, 40 zł (w dniu koncertu 50 zł) 

27 września (niedziela}, godz. 18:00 19:00 
PIANO PROJECT-DANIEL LEWICKI /fortepian/ 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

27 września (niedziela), godz. 19:00 
BRUNETKI, BLONDYNKI 
PRZEBOJOWY KONCERTTRZECHTENORÓW 
Jacek Szymański, Marek Szymański oraz Bartłomiej 
Szczeszek; gościnnie: Elżbieta Małgorzata Mach, 
Wiktor Szymajda (fortepian), duża sala, bilety 35 zł 
(w dniu koncertu 40 zł), grupowe 30 zł (min. 1 O osób) 

30 września (środa), godz. 1 1  :00 
POWIATOWY DZIEŃ SENIORA 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, MOPS - Dom 
Dziennego Pobytu „Senior" w Lubinie, Starostwo 
Powiatowe w Lubinie oraz CK„Muza'; 
duża sala, wstęp wolny 

2 października (piątek), godz. 19.00 
CISZA JAK TA/folk poetycki/ 
Koncert z Krainy Łagodności 
Klub Pod Muzami, bilety 20 zł (w dniu koncertu 30 zł) 

LIDński Klub Fantastyki 

"Oslabie Przymierze" 
zaprasza na Lubińskie 
Kino FantaslYCZDe 

lnterstellar 

saa lranB'an, blllllr 12 Zł 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

W gtowie 
się nie mieści 

'l1.D9 (niedziela), godz. 12:00 
dllia sala • lllle(y 8 zt ( .. IIIJWVI, 10 Zł (llllllnalfl 



PANIEDULSKIE· PREMIERA > 2· 15X 
Nowy fil m Filipa Bajona, tmrcy kinc>W}U1 przebojów 
.Śluby panieńskie" i „Przedwiośnie" rzuca świeże spojrze­
nie na ponadaasową komedię .Moralność Pani Dulskief 
Gabrieli lapolskiej, pon.J�jąc się między trzema plana­
mi czasowymi: poaątkiem XX wieku, rokiem 1954 
a wspólczesnośóą. W doborowej obsadzie min. 
Krystyna Janda, Katarzyna Figura. Maja Ostaszewska, 
MateuszKościukiE.Wia, Sonia Bohosiewia, Katarzyna 
Herman i OlgierdŁukaszewicz. 

KRÓLŻVCIA >DOBX 
Ed;vard (Robert Więckiewia) jest najeżony. Wszystko 
godenerwuje.Zlośliwy dlażony, niecierpliwy dla córki, 
prawie nie ma czasu dla swego starego ojca.Któregoś 
dnia ulega wypadkoWi. W wyniku niespodziewanych 
zdarzeń porzuca swoje dotychczasov,,e życie, by na 
nowo odkryć otaczający go świat Zaczyna cy: 
szczęśliwy i dostrzegać lu dzi i rze<:Z'f, które przecież 
ciągle go otaczały, 

NIGDY NIE JEST ZA PÓDIO > 9 • 15 X 
Supertrio: Meryl Streep (trzykrotna laureatka Oscara), 
.Jonathan Dem me {Oscar za .Milczenie owiec; .Rladełfia'; 
,,Rachel wychodzi za mąż") i Diablo Cody (Oscar za sce­
natiusz do filmu.,Juno") przedstawia historię starzejącej 
się gwiazdy rocka, która w młodości porzuciła rodzinę 
na rzea show biznesu Teraz próbuje powrócić na 
łono rodziny. Nie jest p;zy tym pokorna i cierpliwa, 
tak jak współczująca nie jest jej rozwiedziona córka 
(MamieGummer-prywatniecórkaStreep). 

CHEMIA>16·22X 
Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami opowieść 

„ o niezwykłej miłości dwójki młodych ludzi balansujących 

� .. _...,_.lił,..._....:;.l.:_
.
-,.,1 

nagrank:yżycla ignierci, mibści i szaleństwaTo opo­
wieść o niezwykłym uczuciu, dojrzewaniu i poszukiwa­
niu vksnej tożsamości. O miłości silniejszej niż strach. 
O tym, że warto kochać tak, jakl1; jutra mlało nie t,;ć. 
Film powstał na kanwie wydarzeń zżycia Magdy Proko­
powicz-założycielki Fundacji Rak'nRoll. 

EVEREST (20 i 3D) > 16-22 X 
Spektakularny thńl ler akcji oparty na jednej z najtra­
giczniejszych w histońi wypraw na Mount Everest 
Wszystkoc.wałosięwmaju 1996r. kiedy jednego dnia 
w śniegach Mount Everestu zginęło 1 Swspinaczy. 
Flm opowiada historię grui:,tośmiorga himalaistów, 
którzy pod przewodnictwem Roba Halla (Jason Oarke) 
próbujązmierzyćsięzekstremalnymiwarunkami 
niedostępnego szaytu. 

MARSJANIN (2D 1 3D) > 23 -29 X 
Ekranizacja bestseł lerowej powieści Andy'ego Wara 
w reżyserii Ridleya Scotta. Burza piaskowa sprawia, że 
marsjańska ekspedycja, w której skład wchodzi Mark 
Watney, musi ratować się ucieczką z Czerwonej Planety. 
Kiedy ranny Mark odzyskuje przytomność. stwierdza, że 
został na Marsie sam, z minimalnymi zapasami powie:rza 
i żywności, bez łączności z Ziemią. Co gorsza, wszyscy 
uważają goza mamwgo. nikt więc nie zorganizuje wy ­
prawy ratunkowej. Mari\ rozpoczyna walkę o piZe!rWanie. 

ANATOMIA ZŁA> 23 • 29 X 
Płatny zabójca o pseudonimie.Lulek"(K Stroiński) zostaje 
warunkowo zwolniony z więzienia. Wkrótce prokurator 
(P. GloWacki), który kilka lat wcześniej doprowadził do jego 
aresztowania, składa mu propozycję. W zamian za ck.Iże 
pieniądze. wymazanie kartoteki i możliwość dyskretnego 
opuszaenia kraju, .Lulek" ma złikwidować komeodanta 
CB.ś.labójca angażuje do pomocy Staszka (M. Kowalczyk), 
w;ualonego z armii snajpera, który zostalkozlem ofiarnym 
nieudanej misji w Afganistanie. Podając się za oficera kon­
trwywiadu, .Lulek" wmawia mężczyźnie, że został wybra-
ny do zadania specjalnego i jeśli je wyi<ona, dostanie 
szansę na powrót do V'IOjska. 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12  zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W październiku: 7.10 .Gołąb przysiadł na gałęzi i rozmyśla o istnieniu" 

(Szwecja), 14. 1 O .Młodość" (Wiochy), 21 . 1 O .Płomień" (Grecja) 

i 28. 1 O .Prawie jak matka"(Brazylia). 

CENY BILETÓW 2D i 3D 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 1 S zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 

17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

30: 1 7  zł ulgowy, 20 zł normalny, 1 2  zł grupowy 

Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 



2 października (piątek), godz. 19:00 
CISZA JAK TA /folk poetycki/ 
Koncert z Krainy Łagodności 
Klub Pod Muzami, bilety 20zł (w dniu koncertu 30 zł) 

3 (sob.), 4, 1 1 ,  18, 25 (niedziele) października, godz. 18:00 
PIANO PROJECT-DANIEL LEWICKI /fortepian/ 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

6 (wt), 19 (pon.), 26 (pon.) października, godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety 10zł 

3 i 4 października (sobota i niedziela), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: 32 OMDLENIA 
Teatr Polonia• Warszawa 
duża sala, bilety 80 i 100 zł 

8 października (czwartek), godz. 17:30 
KABARET ANI MRU MRU 
Najnowszy program„Skurci' 
duża sala, bilety 60 zł 

9 października (piątek), godz. 19:00 
JANUSZ KASPROWICZ (PROJEKTVOLODIA) 
& STANISŁAW MARINCZENKO 
Utwory Toma Waitsa i Włodzimierza Wysockiego 
Klub Pod Muzami, bilety 1 O zł (15 zł w dniu koncertu) 

1 O października (sobota), godz. 1 2 :00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA: OCH, EMIU 
Teatr Lalki i Aktora w Wałbrzychu 
duża sala, bilety 15 zł 

1 1  października (niedziela), godz. 16:00, 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: PRAWDA ... O ZDRADZIE 
Teatr Bagatela - Kraków 
duża sala, bilety 50 i 60 zł 

12 października (poniedziałek), godz. 18:00 
KRAINA DOBREGO HUMORU 
Teatr Nasz z Michałowic 
duża sala, bilety 35 zł 

16 października (piątek), godz. 19:00 
RAZDWATRZY 
Koncert z okazji 25-lecia zespołu 
duża sala, bilety 50 zł (w dniu koncertu 60 zł) 

17 października (sobota), godz. 12:00 
LUBIŃSKA GALA KRESOWA 
-Białoruski Ludowy Zespól Taneczny „Prialica" /Grodno/ 
-,,Rycki Kuferek'' -Ludowy Ansambl Pieśni Ludowej 

z Małoryty w obwodzie Brzeskim 
-Leonid Wolodko, pieśniarz i poeta 
-Barbara Twardosz-Droździńska, pieśniarka 
-Zespół instrumentalny -,,Ostatnie takie trio" 
Org.: Stowarzyszenie Kulturalne„Krajobrazy': Urząd Miejski w Lubinie 
i CK „Muza': duża sala, wstęp wolny 

17 października (sobota), godz. 20:00 
TAŃCZVMYW RYTMACH LAT'SO i '90· DJ BELUSHI 
Klub Pod Muzami, bilety 20zl 

18 października (niedziela), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: ... I ZAWSZE PRZY MNIE STÓJ 
Sztuka na Wynos -Kraków 
duża sala, bilety 30 i 40 zł 

19 października (poniedziałek), godz. 10:00 
MAŁAJESIEŃTEATRALNA:TYLKOJEDENDZIEŃ 
Zdrojowy Teatr Animacji · Jelenia Góra 
duża sala, bilety 15 zł 

22 i 23 października (czwartek i piątek) 
DOLNO�LĄSKI FESTIWAL NAUKI 
sale CK,,Muza" 

24 października (sobota), godz. 1 5:00 
XVI PRZEGLĄD FORM LITERACKICH 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, MOPS-Dom Dziennego 
Pobytu„Senior"w Lubinie, Urząd Miejski w Lubinie i CK „Muza" 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

27 października (wtorek), godz. 1 1  :00 
KOBIETA W EPOKACH: KOBIETA WSPÓŁCZESNA 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, MOPS · Dom Dziennego 
Pobytu„Senior" w Lubinie, Urząd Miejski w Lubinie i CK „Muza" 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

30 października (piątek), godz. 19:00 
KATARZYNA GRONIEC 
ZOO (piosenki Agnieszki Osieckiej) 
duża sala, bilety 50 zł (w dniu koncertu 60 zł) 

Kino lamiliine 
z rudziną najlepiej wymodzi sill-do kina! 

Hugo i łowcy 
Smolców 

4 X (nd.), godz. 12:00 
sallkarMralila,...,nlllzinne:10-.. 

Pilecki 
Dolalnenlwreżlserii 
�l(rzwszkDWsldeg 

10 i 11 X (sob. - ml) 
godz. 13:00 i 14:30 
sala lcanllrlN. 111*-15 zł 117 zł 

Winx Club: 
Tajemnica 
morskich głębin 

17 i 18 X (sob. - nd.) 
godz. 13:00 i 14:30 

salllannllla, llillllr:15 zł I 17zł 

Mamo, Tato, 
zabierzcie nuie na poranek! 

KOl(O Smol(O 
25 X (nd.), godz. 12:00 

41b sala· -I zł I....,.,,_ 10 zł (IIIIIDllnr) 



OBCE NIEBO> 30 X· S XI 
Basia i Marek od dwóch lat mieszkają w Szwecji 
z9-letnią Ulą. Na skutek niewinnego kłamstwa 
dziewczynki, �j losami zaczyna interesować się 
pracownica opieki spoleanej. Biologiani rodzice 
muszą zmierzyć się z bezlitosną biurokracją, dla 
której nie liczą się ludzkie uczucia. W obliczu koszmaru, 
Basia i Marek decydują się na dramatyczną walkę 
o odzyskanie córki, balansując na granicy prawa. 

PRAKTYKANT> 30X • 5 XI 
Najnowszy film Nancy Meyers-autorki komedii 
"To skomplikowane" i „Lepiej póino niż póiniej''. 
70-letni wdowiec odkrytże emerytura nie jest wcale 
taka wspaniała, dlatego wraca do aktywnego życia 
i zatrudnia się jako starszy stażysta w redakcji 
strony internetowej poświęconej modzie. 

HOTEL TRANSYLWANIA 2 (20 i 3 D1 > 30 X· 12 XI 
W Hotelu Transylwania mogą teraz mieszkać także 
ludzie, a Drac obawia się, że jego poczlowieczy-pólwam­
pirzy wnuk nie przejawia symptomów wampira. 
Zamierza więc poddać go wampirzemu treningowi. 
HotelzapragnąlodwiedzićteżVlad-bardzostary 

• (i staroświecki) ojciec Draca. 

STRATEGIA MISTRZA> 6-12 XI 
Film w reżyseńi Stephena Frearsa tJajemnica Filomeny'; 
,,Królowa'1, Lance Armstrong wzbudzał podziw i szacu­
nek nie tylko jako sportowiec. aleałowiek. który po­
konał raka i wróółdo wyczyooNego kolarstwa. Był na­
dzieją dla chorych, inspiracją dla innych sportowców, ale 
pewnego dnia okazało się, że wszystko jest oszustwem. 

UGOroWANY > 6-12 XI 
AdamJonestochary21Tlatyanyszefkuchni,który 

-1. w młodym wieku zyskał rozgłos. Nie udźwignął jednak 
ciężaru �wyi zniknął z pierwszych stron gazet Teraz 

;..i próbuje swoich sił w Londynie. Gromadzi doborową 
załogę, by stworzyć najlepszą restaurację na świecie. 

USTY DO M. 2 ·PREMIERA> 13 • 29 XI 
Od wydarzeń z „Listów do M'.' minęły cztery lata. Mikołaj, 
który znalazł szczęście u boku Doris, wciąż nie może 
zdecydować się na oświadczyny, co prowokuje jego 
syna do obmyślenia sprytnej intrygi. Małgosia iWojtek 
adoptowali Tosię, ale ich rodzina musi zmierzyć się 

,.....IP'T"!"""!l"'I z nową, trudną sytuacją. Karina, obecnie wzięta pisarka 
i Szczepan -teraz taksówkarz , rozstali się, lecz ich ścieżki 

•. nieustannie się przecinają. Związek Betty i.niegrze. 
anegd'Mikolaja Mela nie przetrwał próby czasu. 

RABUSIE FISTASZKÓW (2D i 3 D )  > 13 -26 XI 
Wtew'tór ledwo co wyszedł z zoologicznego ogrodu 
poprawczego, a już pakuje się w kolejną aferę. Chciwa 
korporacja wywiozła z lasu wszystkie żołędzie, aby 
przerobić je na_ krem do pięt Wiewiór zbiera 
ekipę włamywaczy, aby zorganizować skok stulecia 
i ocalić zwierzęta przed głodem. Trzy wiewiórki, wąż, 
żaba, szczur, nietoperz, jeżozwierz i egzotyczne pan­
goliny -takiej bandy rabusiów jeszcze w kinie nie byto! 

SPECTRE>20·26XI 
24. film z bonclowskiej serfi. Tajemnicza wiadomość 
na temat przeszłości Bonda skieruje go na trop 
złowrogiej organizacji WIDMO, Podczas gdy M 
toczy polityczną batalię o przyszłość Ml6, agent 007 
odkrywa przerażającą prawdę o najpotężniejszej 
instytucji przestępczej świata. 

DOBRY DINOZAUR (2D i 3 D) 
·PREMIERA> 27 XI· 1 O XJI 
Co by byto gdyby asteroicla, której potężne uderzenie 
miliony lat temu doprowadziło do zgłady dinozaurów, 
jednak nie uderzyła w Ziemię? Odpowiedź na to 
pytanie znajdziecie w najnowszej animacji Disney/Pixar 
opowiadającej historię małego dinozaura, który wpada 
w wielkie tarapaty . . .  

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 

Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 
W listopadzie: 4 XI .Performer"i.Bracia" (Polska), 11 XI .Intruz• 

(Polska, Francja, Szwecja), 18 XI .Demon" (Polska/Izrael) 
i 25 XI. 1 1  minut• (Polska/lrlandia), 

CENY BILETÓW 2D i 30 
Tanie poniedziałki - bilety 2D: 1 S zł, 3D: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dzieci, młodzież, emeryci, renciści), 
17 zł normalny, 12 zł grupowy (od 10-u osób) 

3D: 17 zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widz otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 

Centrum Kultury „Muza" w Lubinie 

Konkurs wokalny SPM 

Ewa Uryga & New York 
Jazz Collective 
z udziałem Dorotv Piotrowskiej 

• Imprezowa Szala Partv 

• Andrzejki w „Muzie" 



2 (pon.), 1 o (wt), 23 (pon.) listopad a , godz. 18:00 
WIECZOREK OLA SENIORów 
Klub Pod Muzami, bilety: 10zł 

6 listopada (piątek), godz. 19:00 
FLASH CREEP • SZANrYW LUBINIE 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł (w dniu koncertu 25 zł) 

7 listopada (sobota), godz. 12:00 
MAŁAJESIEŃTEATRALNA:TAŃCOWAŁY DWA MICHAŁY 
Teatr Groteska -Kraków 
duża sala, bilety: 15 zł 

8 listopada (niedziela), godz. 12:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA: A-TY-VMM 
Zdrojowy Teatr Animacji-Jelenia Góra 
duża sala, bilety: 1 5 zł 

9 (pon.), 22 (nd.) listopada, godz. 17:30 -19:00 
PIANO PROJECT· DANIEL LEWICKI 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

9 listopada (poniedziałek), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: PAPIEżYCA 
Teatr Ateneum -Warszawa 
duża sala, bilety: 50 i 60 zł 

13  listopada (piątek), godz. 19:00 
TRZEBA MARZYĆ ... STROBEL ·KOFTA· WOtEK 
Klub Pod Muzami, bilety: 30 zł (w dniu koncertu 40 zł) 

14 listopada (sobota), godz. 20:00 
MUZVCZNA ESKAPADA HITÓW· DJ DIUSS 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 z/ 

15  listopada (niedziela), godz. 18:00 -19:00 
30 listopada (poniedziałek), godz. 17:30- 19:00 
SAKSOFON NA SWINGOWO-MIROSŁAWSANECKI 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

1 5  listopada (niedziela), godz. 16:00, 19:00 
JESIEŃTEATRALNA:ZUS CZVL1 ZALOTNY 
UŚMIECH SŁONIA 
Teatr Kamienica -Warszawa, duża sala, bilety: 60 i 70 zł 

16 (pon.), 18 (śr.) listopada, godz. 17:00 
XXIII KONKURS WOKALNY SCENA PREZENTACJI MŁODYCH 
PRZESŁUCHANIA KONKURSOWE 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

17 listopada (wtorek), godz. 19:00 
EWA URYGA &NEW YORK JAZZ COLLECllVE 
duża sala, bilety: 40 zł do 1 O.XI, 50 zł od 11 .XI 

19 listopada (czwartek), godz. 19:00 
XXIII KONKURS WOKALNY SCENA PREZENTACJI MŁODYCH 
KONCERT FINAŁOWY 
Występy laureatów oraz recital laureatki Głównej Nagrody z 2014 roku 
Karoliny Gryki, Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

21 listopada (sobota), godz. 15:00-17:00 
IMPREZOWA SZAFA PARTY 
zapisy tel. 76 746 22 63 do 20 listopada, do godz. 12:00 
hol kinowy, wstęp wolny 

22 listopada (niedziela). godz. 19:00 
JESIEŃTEATRALNA:WOK0t. SZEKSPIRA 
Monodram Andrzeja Seweryna 
duża sala, bilety: 40 i 50 zł 

24 listopada (wtorek), godz. 10:00 
XVI PRZEGLĄD FORM WOKALNYCH 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek; MOPS -Dom Dziennego 
Pobytu,,Senior"w Lubinie, UM w Lubinie oraz CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

26 listopada (czwartek), godz. 18:00 
JESIEŃ PEŁNĄ PARĄ 
Koncert uczestników Akademii Śpiewu Joanny Ślipko 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

27 listopada (piątek), godz. 10:00 
MAŁAJESIEŃTEATRALNA: PIĘKNA I BESTIA 
śląski Teatr Lalki i Aktora Ateneum -Katowice 
duża sala, bilety: 15 zł 

27 listopada (piątek), godz. 19:00 
KONCERT ZESPOlÓW ANTAŁEK, POZVTYWNYSTAN I Oe W 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł (w dniu koncertu 15 zł) 

28 listopada (sobota), godz. 20:00 
ANDRZEJKI W MUZIE· DJ TOMEK 
Klub Pod Muzami, bilety: 110 zVos (z konsumpcją) 

29 listopada (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z WDżMI GóR: 
8608 METRÓW-2 SZCZVTY-6 DNI-RELACJA 
KrzysztofWaladk, Wiesław Gromysz, KrzysztofTkaczyl< i Jakub Tkaczyk 
Org.: Klub Górski „Problem� PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

30 listopada (poniedziałek), godz. 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: PIOSENKI STARSZVCH PANóW 
duża sala, bilety: 60 i 70 zł 

Gil 
Pokazy �ni8111W11: 

6 XI, godz. 19:15 
7 XI, godz. 19:30 
8 XI, godz. 18:00 

Pokazy P18fflillrow8: 

13, 16 i 19 XI, godz. 19:15 

Klub Włóczykijów 

15  XI (nd.), godz. 12:00 
sala 1ra11aa111a, biletW l'OdZint 10 Zł'os. 

Imprezowa szala party 
Zbliżają się Andrzejki i Kamawall 

Nie przelila&ai, wvczvśt szalę z ubrań, 
których iui rie zaloivSz na żadną i1q1rezę 

(także kostiumów kamawaklWYCh 
dla dzieci). Szczegófv: www.cknllZa.eu 

21 Xl (sob.J, godz. 15:00 - 17:00 
ool kinowy, wstęp wolny 



DOBRY DINOZAUR (20 i 3D) 
-PREMIERA >27Xl· 10XII 
Co by b}ło gdyby asteroida, której potężne uderzenie mi Wony 
lat temu dopruwadzilo do zgłady dinozaurów.jednak nie 
uderzyła w Ziemię? Odpowiedź na to pytanie znajdziecie 
w najnowszej animacji Disney/Pixar opowiadającej historię 
małego dinozaura. który wpada w wielkie tarapaty .. .  
W polskiej wersji językowej postaciom głosów użyayti m. in. 
Katarzyna 2.ak. OlaflubaszenkQ Artl.Jr Andrus i Jerzy Kryszak. 

SUFRAżYSTKA > 4-10 XII 
Sufrażystki-wyzv.,olone. silne kobiety, które domagały się praw 
wyborczych, moralnych i obywatelskich. Najpierw lekceważo­
ne i wyśmiewane, póiniej uznane za zagrożenie dla świętości 
rodziny, honoru mężczyzn i porządku świata, a nawet praw 
boskich. To ich walka w końcu XIX i na początku XX wieku do­
prO\fo/adzila do przyznania kobietom praw wyborczych, roz­
poczęcia ruchów emart-eypaeyjnych i p;zemian społecznych. 
Rlm w gwiazdorskiej obsadzie: Meryl Streep, Helena Bonham 
Carter i Carey Mulligan. 

ZNAM KOGOŚ, KTO CĘ SZUKA >4· 10 XII 
FranaJsko-polski film z Andrzejem Chyrą w roli głównej. Rose, 
�wującasiębezmatki nastolatka z francuskiej prowincji 
miota się pomiędzy skrajnymi emocjami. Zatrudniony przez jej 
ojca Polak ma tu syna, którego w przeszłości porzucił i z którym 
chce odnowić rodzinne więzi. Dziewaynawchodzi w środek 

.aa•...,Mi.o.ł uczuciowej układanki między ojcem i synem. 

Ponadczasowa opowieść oiądzy władzy,zdradzie, pasji i sza ­
leństwie w średniowiecznej Szkocji z Michaelem Fassbenderem i 
Marion Cotillard w rolach głównych. Wiedźmy przepowiadają 
wracającemu z wojennej wyprawy l ordowi Makbetowi świe· 
tlaną przyszłość Buctzące się w nim ambicje i żądzę v.ładzy 
podsyca Lady Makbet Prorocze słowa czarownic spełnią się, 
ale jego droga na tron spłynie krwią, a korona na jego skroniach 
okupiona zostanie szaleństwem. 

PIOl'RUS. WYPRAWA DO NIBYLANDII (DUBBING) 
> 1 1  ·17XII 
Historia osieroconego chłopca, który trafia do magicznej Niby­
landii. Będzie się tam bawił i stawiał czoła niebezpieaeństwom, 
a w końcu odkryje swoje przeznaczenie• zostanie bohaterem, 
którego już na zawsze wsz.;scy będą znali jako Piotrusia Pana. 
W roliCzamobrodego Hugh Jackman. 

MOST SZPIEGÓW > 1 1  -17 XII 
Najnowszy film Ste�na Spielberga, thriller szpiegowski, które­
go akcja rozgrywa się wokresieZimnejwojny wlatach 50-tych 
XX wieku. Amerykański prawnik zostaje wysiany przez CIA do 
Związku Radzieckiego, by pomóc w uwolnieniu przetrzy­
mywanego tam pilota wojskowego. W rolach głównych: 
dwukrotny laureat Oscara Tom Hanks. Autorem zdjęć 
jest.JanuszKamiński-laureat2-<h0scarów. 

GWIEZDNE WOJNY: PRZEBUDZENIE MOCY 
(2D DUBBING i NAPISY, 3D DUBBING 
i NAPISY}·PREMIERA> 18XlI ·7 I 2016R. 
George Lucas· wizjoner, scenarzysta i reżyser Gwiezdnych 
wojen,stworz,łwypelnione tajemniaą_ fv1ocą gwiezdne 
uniwersum, którego trzonem jest sześć pełnometrażowych 
filmów. Kluczem do niezwykłego sukcesu sagi jest formuła 
.space opery': ląa.ącej elementy baśni, westernu i fantasy 
z niezwykłymi efektami specjalnymi. .Gwiezdiewojny:  
Przebud2enie Mocy" to jeden z najbardziej wyczekiwanych 

KOCHAJMY 
filmów ostatnich lat 

SIĘ OD 

, 

KOCHAJMY SIĘ OD SWIĘTA> 18-22 XII 
SWIĘT A Cztery pokolenia rodziny Cooperów spotykają się przy 

• świątecznym stole, ale tym razem skrzętnie skrywane 
rodzinne sekrety WY,jdą na jaw, co może nieco zepsuć 

1 wigilijną atmosferę miłości i zrozumienia. W rolach głównych 
m. in. Diane Keaton,John Goodman, Amanda Seyfried. 

�� Olivia Wilde i Marisa Tomei. 

CZERWONY PAJĄK> 26· 29 XD 
Lucjan Staniak (,,Czerwony Pająk') to nigdy nie istniejący 
sesyjny morderca, który trafił do światowej literatury 
kryminalistycznej jako postać autentyczna. Karol Kot 
(.,Wampir z Krakowa'),jeden znajmlodszych seryjnych 
morderców, który pod koniec lat 60-tych stał się gwiazdą 
medióv,,. Obie postaci zainspirowały twórców do stworzenia 
trzymającej w napięciu fikcyjnej opowieści o naturze zbrodni. 
Rlm w reżyserii Marcina Koszalł<i . 

* Polecamy seanse w ramach DKF-u o godz. 19:00 
Bilety 12 zł (miesięczny karnet 35 zł). 

W grudniu: 2 XII.Sicario" (USA), 9 XII.S61 Ziemi" (Brazy l ia ,  Francja, Włochy), 
16 Xll .lmigranci" (Francja), 23 XII.Pentameron• (Francja, Wlk. Brytania, 

Włochy) i 30 X li .Legend" (Francja, Wlk. Brytania). 

CENY BILETÓW 2D i 30 
Tanie poniedziałki - bilety 20: 1 S zł, 30: 17 zł 

Pozostałe dni: 2D: 1 S zł ulgowy (dziec i ,  młodzież, emeryci, renciści) , 
17zł normalny, 12złgrupowy (od 10-u osób) 

30: 1 7  zł ulgowy, 20 zł normalny, 12 zł grupowy 
Należy zakupić okulary w cenie 4 zł, które widż otrzymuje na własność. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania  zmian w programie. 

POPCORN DO NABYCIA 

W RESTAURACJI POD MUZAMI 



1, 28 grudnia (poniedziałek), godz. 18:00 
WIECZOREK DLA SENIORÓW 
Klub Pod Muzami, bilety: 1 O zł 

5 grudnia (sobota), godz. 19:00 
KONCERT ZESPOŁU VOO VOO 
duża sala, bilety: 40 zł (w dniu koncertu 50 zł) 

6 grudnia (niedziela), godz. 12:00 i 14:00 
MAŁA JESIEŃ TEATRALNA: 
CYRK BEZ PRZEMOCY 
Teatr Klinika Lalek-Wolimierz 
duża sala, bilety: 15 zł 

7 grudnia (poniedziałek), godz. 16:30 
KONCERT Z OKAZJI JUBILEUSZU 
40-LECIA PSM I ST. W LUBINIE 
Org.: PSM I st w Lubinie, CK„Muza" 
duża sala, wstęp wolny 

1 1  grudnia (piątek), godz. 20:00 
KONCERT ZESPOŁU 
THE LIVERPOOL 
Klub Pod Muzami, bilety: 20 zł 
(w dniu koncertu 25 zł) 

1 2  grudnia (sobota) 
LUBIŃSKIE BETLEJEM 
godz. 1 1  :00 - 14:30 -duża sala 
godz. 1 1  :00 - 18:00 - Kiermasz Bożonarodzeniowy 

- hol na parterze 
godz. 16:00- 18:00- Klub pod Muzami 
Org.: Stowarzyszenie Seniorów Trzeci Wiek, 
MOPS - Dom Dziennego Pobytu„Senior" 
w Lubinie, UM w Lubinie oraz CK„Muza" 
wstęp wolny 

13  grudnia (niedziela), godz. 12:00 
SPOTKANIA Z LUDźMI GóR: 
LAPONIA: DROGA NA Pót.NOC 
- PIOTR KOWALCZYK 
Org.: Klub Górski„Problem'; PTTK Lubin, CK„Muza" 
sala kameralna, wstęp wolny 

14  grudnia (poniedziałek), godz. 1 7:30- 19:00 
PIANO PROJECT-DANIEL LEWICKI 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 

14 grudnia (poniedziałek), godz. 16:00, 19:00 
JESIEŃ TEATRALNA: 
OKNO NA PARLAMENT 
Teatr Polski -Wrocław 
Duża sala, bilety: 50 i 60 zł 

1 9  grudnia (sobota), godz. 1 9:00 
MISJĄJEDNĄŻVCIEJEST CZŁOWIEKA 
Charytatywny recital Kaliny Kabat 
Klub Pod Muzami, wstęp wolny 
(dowolne datki na misję) 

31 grudnia (czwartek), godz. 20:00 
SYLWESTERW„MUZIE" - DJ MICHAŁ 
Klub Pod Muzami, bilety: 480 zł/parą (z konsumpcją) 

BĄQŹ ORYGINALNY 
ZROB PREZENT 
KULTURALNY 
BILET/ VOUCHER DO KINA 
BILET NA KONCERT LUB SPEKTAKL 
SZCZEOOlY W KASIE I NA WWW.CKMUZA.EU 

Kino familijne 
z rollZilą nailepiej w,cllodZi się-m kina! 

Operacja 
Arktyka 

20 XII (1111.), godz. 12:00 
salalcamrafna, billt, radzlnrs 10 zMls. 

Mamo, Tato, 
zabierzcie mnie na poranek! 

Święty Mikołaj 
dla wsz,Slkich 
'D XII (1111.), godz. 12• 
ua sa1a-• a zł (ulgawy), 1 o zł 1narnaw1 
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